
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu 
Občine Gornja Radgona za leto 2014 

(skrajšani postopek) 
 
 
 
 
Ø Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 

2014 (skrajšani postopek) 
 
Ø Obrazložitev k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Gornja Radgona za leto 2014 
 
Ø I. SPLOŠNI DEL (bilanca A, B in C) 
 
Ø II. POSEBNI DEL (bilanca A, B in C) 
 
Ø NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2014 - 2017 
 
Ø Program prodaje (letni načrt) občinskega stvarnega premoženja na območju občine 

Gornja Radgona – za leto 2014 
 



2 
 

PREDLOG 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/2010-
ZUKN, 107/2010) in 105. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji __ redni seji, dne ________ 2013 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 75/12 z dne 31.12.2012) se spremeni 2. člen tako, da 
glasi: 
 
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 
ravni podkontov. 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

v EUR 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 15.397.145 
 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.501.372 
 

70 DAVČNI PRIHODKI 5.834.947 
 700 Davki na dohodek in dobiček 4.890.517 
 703 Davki na premoženje 700.230 
 704 Domači davki na blago in storitve  244.200  
 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 666.425 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 444.725 
 711 Takse in pristojbine 1.500 
 712 Denarne kazni 26.200 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 83.600 
 714 Drugi nedavčni prihodki 110.400 
 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 241.594 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 81.354 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev 160.240 
 

73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.654.179 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.527.220 



3 
 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev pror. EU 7.126.958 
 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.685.311 
 

40 TEKOČI ODHODKI 2.790.895 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 611.321 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 95.530 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.924.044 
 403 Plačila domačih obresti 80.000 
 409 Rezerve 80.000 
 

41 TEKOČI TRANSFERI 3.391.321 
 410 Subvencije 81.600 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.690.200 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 470.698 
 413 Drugi tekoči domači transferi  1.148.823 
 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.422.477 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.422.477 
 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 80.618 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso pror.up. 0 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 80.618 
 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -   2.288.166 
   (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)   
 
 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
      PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
 750 Prejeta vračila danih posojil  
 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH   
     DELEŽEV (440+441+442+443)  
 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV      
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  
 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
      SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2014 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.855.831 
 

50 ZADOLŽEVANJE 3.855.831 
 500 Domače zadolževanje 3.855.831 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 1.577.665 
55 ODPLAČILA DOLGA 1.577.665 
 550 Odplačila domačega dolga 1.577.665   

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH  



4 
 

      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)   - 10.000 
 

X. NETO ZADOLŽEVANJE  
     (VII.-VIII.) - 2.278.166 
 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2013 10.000 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 
naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 
razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in podkontov, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja Radgona. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.« 
 

2. člen 
V 15. členu odloka se znesek 50.000,00 EUR nadomesti z zneskom 30.000,00 EUR. 
 
V drugem odstavku 16. člena odloka se znesek 25.000,00 EUR nadomesti z zneskom 
30.000,00 EUR. 
 

3. člen 
Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako, da glasi: 
 
»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2014 dolgoročno zadolžila v skupnem znesku 
3.855.830,98 eur, in sicer za naslednje namene: 

- Investicijo izgradnje slačilnic na TŠC Trate – 626.436,73 eur, 
- Investicijo »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2. sklop) - Občina 

Gornja Radgona« – 1.228.352,50 eur, 
- Izgradnjo kanalizacije Mele – 200.000,00 eur, 
- Projekt SKUPAJ – 697.195,84 eur, 
- Investicijo »Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov Pomurja- 

vodovodno omrežje sistem C« – 669.079,31 eur, 
- Lastni deleži investicij – 434.766,60 eur. 

 
4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 

 
Številka: 007-7/2012-U120 
Datum: _____________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 



 

Stran 1 od 12 

OBRAZLOŽITEV 
k  p r e d l o g u  O d l o k a  o  s p r e m e m b a h  i n  d o p o l n i t v a h  

O d l o k a  o  p r o r a č u n u  
O b č i n e  G o r n j a  R a d g o n a  z a  l e t o  2 0 1 4  

 
I. UVOD 
 
Odlok o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
sprejel na 12. redni seji, dne 20.12.2012. Odlok je bil objavljen v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 75/12 z dne 31.12.2012. 
 

Sprememba odloka o proračunu za leto 2014 izhaja predvsem iz potrebe po ponovni ocenitvi 
predvidenih proračunskih prihodkov za leto 2014, istočasno pa je potrebno na odhodkovni strani 
proračuna korigirati zneske tako, da bodo izkazovali čimbolj realno stanje. 
 

 Sprejeti 
proračun 

2014 

Sprememba 
proračuna 

2014 

 
Razlika 

 
A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
I. SKUPAJ PRIHODKI 

 
II. SKUPAJ ODHODKI 

 

 
 

8.128.771 
 

13.105.709 

 
 

15.397.145 
 

17.685.311 

 
 

7.268.374 
 

4.579.602 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ OZ. PRESEŽEK -4.976.938 -2.288.166 2.688.772 
B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 
IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

 

 
 

0 
 
 

0  

 
 

0 
 
 

0 

 
 

0 
 
 

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPIT. DELEŽEV (IV-V) 

 
0 

 
0 

 
0 

C) RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 

 

 
 

6.183.507 
 

1.268.179 

 
 

3.855.831 
 

1.577.665 

 
 

-2.327.676 
 

309.486 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 
RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

 
-61.610 

 
-10.000 

 
51.610 

    

X. NETO ZADOLŽEVANJA (VII-VIII.) 4.915.328 2.278.166 -2.637.162 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 4.976.938 2.288.166,14 -2.688.772 

 
 
BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
A PRIHODKI 
V predlagani spremembi proračuna za leto 2014 so prihodki načrtovani v višini 15.397.145,11 eur 
in so za 7.268.373,74 eur večji od prvotne ocene v sprejetem proračunu. 
 
A1 DAVČNI PRIHODKI se povečujejo za 29.114,00 eur, k čemur prispevajo naslednje 
spremembe: 
- Dohodnina- odstopljeni vir občinam se zmanjšuje za 10.361,00 eur in se usklajuje z izračunom 

primerne porabe občin in dohodnine za leto 2014, katerega je izdelalo Ministrstvo za finance; 



 

Stran 2 od 12 

- davek od premoženja od stavb-od fizičnih oseb se zmanjšuje v vrednosti 300,00 eur in se 
usklajuje z realizacijo proračuna v obdobju »januar-november 2013«; 

- nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča-od pravnih oseb se povečuje za 43.053,00 eur in 
se usklajuje s 3.odstavkom 25.člena Zakona o davku na nepremičnine, ki pravi, da se občinam 
za leto 2014 odstopi del prihodka od davka na način, da se vsaki posamezni občini zagotovi 
znesek, enak znesku, ki so ga občine odmerile za nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč v 
letu 2012, zmanjšanem za znesek prihodka občine v letu 2012 iz naslova pristojbine za 
vzdrževanje gozdnih cest; 

- nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča-od fizičnih oseb se povečuje za 6.712,00 eur in se 
se usklajuje s 3.odstavkom 25.člena Zakona o davku na nepremičnine, ki pravi, da se občinam 
za leto 2014 odstopi del prihodka od davka na način, da se vsaki posamezni občini zagotovi 
znesek, enak znesku, ki so ga občine odmerile za nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč v 
letu 2012, zmanjšanem za znesek prihodka občine v letu 2012 iz naslova pristojbine za 
vzdrževanje gozdnih cest;   

- zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča se v skladu z 
realizacijo v obdobju »januar-november 2013« povečujejo za znesek 1.000,00 eur; 

- davek na vodna plovila se v skladu z realizacijo v obdobju »januar-november 2013« povečuje v 
vrednosti 400,00 eur; 

- davek na dediščine in darila se v skladu z realizacijo v obdobju »januar-november 2013« 
zmanjšuje za 16.000,00 eur; 

- zamudne obresti davkov občanov se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju »januar-november 
2013« zmanjšujejo za 190,00 eur; 

- davek na promet nepremičnin od pravnih oseb se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju 
»januar-november 2013« povečuje za 18.800,00 eur; 

- davek na promet nepremičnin- od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža oz.stalnega 
bivališča v Republiki Sloveniji, se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju »januar-november 
2013« zmanjšuje za 150,00 eur; 

- zamudne obresti od davka na promet nepremičnin se v skladu z realizacijo v obdobju »januar-
november 2013« povečujejo za 50,00 eur; 

- komunalne takse od pravnih oseb se glede na vplačila v obdobju »januar-november 2013« 
zmanjšujejo za 5.000,00 eur; 

- vrednost pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju 
»januar-november 2013« zmanjšuje za 400,00 eur; 

- vrednost takse za obremenjevanje okolja zaradi odlaganja odpadkov se v skladu z dinamiko 
vplačil v obdobju »januar-november 2013« zmanjšuje za 8.500,00 eur. 
 

A2 NEDAVČNI PRIHODKI se zmanjšujejo za 146.561,56 eur, k čemur prispevajo naslednje 
spremembe:  
- vrednost prihodkov od obresti od sredstev na vpogled se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju 

»januar-november 2013« povečuje za 200,00 eur; 
- vrednost prihodkov od najemnin za poslovne prostore se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju 

»januar-november 2013« zmanjšuje za 2.500,00 eur; 
- vrednost prihodkov od najemnin za stanovanja se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju 

»januar-november 2013« zmanjšuje za 30.000,00 eur; 
- vrednost prihodkov od najemnin kioski se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju »januar-

november 2013« zmanjšuje za 2.000,00 eur; 
- vrednost prihodkov od najemnin za upravne zgradbe se v skladu z dinamiko vplačil v obdobju 

»januar-november 2013« zmanjšuje za 1.000,00 eur; 
- vrednost prihodkov iz naslova podeljenih koncesij se glede na dinamiko vplačil v obdobju 

»januar-november 2013«  zmanjšujejo za 31.000,00 eur; 
- vrednost prihodkov od podeljenih koncesij za vodno pravico se glede na dinamiko vplačil v 

obdobju »januar-november 2013« povečuje za 2.300,00 eur; 



 

Stran 3 od 12 

- vrednost prihodkov od premoženja- najemnine CERO PUCONCI se na podlagi izračunanih 
podatkov v zvezi vključevanja prihodkov in odhodkov iz naslova obračunane amortizacije 
oz.najemnine RCERO Pomurje v proračune občin za leto 2014, s strani CERO Puconci, 
zmanjšuje za 49.181,56 eur; 

- na novo se dodaja prihodek z naslova najemnin za infrastrukturo odprtega širokopasovnega 
omrežja in sicer v vrednosti 15.120,00 eur; 

- v skladu z realizacijo v obdobju »januar-november 2013« se zmanjšuje vrednost prihodka iz 
naslova glob za prekrške in sicer za 7.000,00 eur; 

- v skladu z dinamiko vplačil v obdobju »januar-november 2013« se zmanjšuje vrednost 
nadomestila za degradacijo in uzurpacijo prostora v vrednosti 1.500,00 eur; 

- v skladu z dinamiko vplačil v obdobju »januar-november 2013« se v vrednosti 2.000,00 eur 
povečujejo drugi prihodki od prodaje; 

- glede na dinamiko vplačil v obdobju »januar-november 2013« se povečujejo nedavčni prohodki 
v vrednosti 5.000,00 eur; 

- v celotni vrednosti se zmanjšujejo prihodki iz naslova nakazanih namenskih sredstev podjetja 
Saubermacher v vrednosti 45.000,00 eur; 

- glede na dinamiko vplačil v obdobju »januar-november 2013« se za 2.000,00 eur zmanjšuje 
znesek prispevkov in doplačil občanov za družinskega pomočnika. 
 

A3 KAPITALSKI PRIHODKI se povečujejo za 241.593,84 eur, k čemur prispevajo naslednje 
spremembe: 
- v skladu z realnimi pričakovanji prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov, 

predvidenih tudi v programu prodaje za leto 2014, se dodaja vrednost 81.353,84 eur; 
- v skladu z realnimi pričakovanji prodaje stavbnih zemljišč, predvidenih tudi v programu 

prodaje za leto 2014, se dodaja vrednost 160.240,00 eur. 
 
A5 TRANSFERNI PRIHODKI se povečujejo za 7.144.227,46 eur, k čemur prispevajo naslednje 
spremembe: 
- zaradi spremenjenega evidentiranja prihodkov, se na novo dodaja refundacija družinskega 

pomočnika iz sredstev državnega proračuna in sicer v skladu z dinamiko vplačil v obdobju 
»januar-november 2013« v vrednosti 3.110,00 eur; 

- na novo se dodaja prihodek iz naslova spodbude za varstvena in gojitvena delovišča v vrednosti 
60,00 eur; 

- v skladu z Izračunom deležev razpoložljivih sredstev občin za sofinanciranje občinskih 
investicij v skladu z 21.in 23.členom Zakona o financiranju občin-1 za leti 2013 in 2014, se 
zmanjšuje znesek tovrstnega financiranja v vrednosti 4.191,00 eur; 

- na novo se dodaja morebitna vrednost sofinanciranja Fundacije za šport in sicer v višini 
18.750,00 eur; 

- na podlagi višine stroškov, nastalih v letu 2014 v zvezi delovanja Medobčinskega inšpektorata, 
se zmanjšuje pričakovana vrednost sofinanciranja s strani državnega proračuna in sicer za 
10.000,00 eur; 

- zaradi spremenjene dinamike izvajanja projekta SKUPAJ, se zmanjšuje vrednost prejetih 
sredstev iz državnega proračuna v višini 79.548,41 eur; 

- na podlagi podpisanih pogodb o sofinanciranju in pripadajočih finančnih planov, se na novo 
dodaja sofinanciranje investicije »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure 
(2.sklop)« s strani državnega proračuna v višini 859.673,00 eur; 

- na podlagi priključitve Občine Sveti Jurij ob Ščavnici k medobčinskemu inšpektoratu in 
redarstvu, se povečujejo prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo v vrednosti 
13.841,96 eur; 

- na novo se dodaja vrednost 252.171,20 eur in sicer za vračilo sredstev s strani Občine 
Ljutomer. Gre za predfinanciranje projekta Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje 



 

Stran 4 od 12 

vodnih virov Pomurja »Vodovodno omrežje-sistem C«, sofinanciranih s strani kohezijskega 
sklada; 

- v skladu s Pogodbami o izvajanju programov javnih del v letu 2013 se povečuje vrednost 
refundacij za javna dela s strani Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije in sicer za 
19.500,00 eur; 

- na novo se dodajajo sredstva, pridobljena za sofinanciranje projekta CITY COOPERATION v 
vrednosti 23.750,00 eur. Prihodek v letu 2013 namreč ni bil realiziran; 

- zaradi spremembe dinamike izvajanja del v zvezi investicije »Nizkoenergijski vrtec Gornja 
Radgona-Črešnjevci, se povečuje vrednost prejetih sredstev iz državnega proračuna v višini 
200.923,37 eur; 

- glede na dinamiko izvajanja projekta »SKUPAJ«, se znižujejo načrtovana prejeta sredstva iz 
državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije v vrednosti 605.172,53 eur; 

- v skladu z dinamiko izvedbe projekta »Gradnja, upravljanje in vzdrževanje odprtega 
širokopasovnega omrežja v KS Negova, KS Spodnji Ivanjci in KS Sp.Ščavnica«, se na novo 
dodaja znesek v vrednosti 1.382.355,00 eur; 

-  v skladu z dinamiko izvedbe projekta »Revitalizacija naravnega in turističnega bisera 
Ščavniške doline- Negovsko jezero, se na novo dodaja znesek v planirani vrednosti 19.095,33 
eur;  

- zaradi spremenjene tehnike vnosa projekta »Izgradnja Murske kolesarske poti« v Načrt 
razvojnih programov za leto 2014, se povečuje planirani znesek prihodka za omenjeni projekt v 
vrednosti 9.054,54 eur;  

- na novo se dodaja planirana vrednost sofinanciranja energetske sanacije OŠ Gornja Radgona v 
vrednosti 169.375,80 eur; 

- na podlagi podpisanih pogodb o sofinanciranju in pripadajočih finančnih planov, se na novo 
dodaja sofinanciranje investicije »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure 
(2.sklop)« s strani kohezijskega sklada v višini 4.871.479,00 eur. 

 
 
B ODHODKI 
V predlagani spremembi proračuna za leto 2014 so odhodki načrtovani v višini 17.685.311,25 eur 
in so za 4.579.601,99 eur večji od prvotne ocene v sprejetem proračunu. 
 
B1 OBČINSKI SVET- vrednost sredstev se povečuje za 2.500,00 eur in sicer zaradi naslednjih 
sprememb: 
 

PP040322- Promocijske prireditve občine- po koledarju prireditev 
Vrednost postavke se je povečala in za 1.269,00 eur. Gre za prerazporeditev sredstev iz PP040395- 
stroški praznovanja dneva državnosti- 846,00 eur in PP040397-stroški praznovanja dneva 
samostojnosti- 423,00 eur.  
 

PP040391- Prireditev Festival ljubezni 
Na novo se dodaja postavka v vrednosti 2.500,00 eur in sicer za prireditev Festival glasbe in 
ljubezni, ki se je v letu 2013 na lokaciji mestnega parka izvedla prvič in bo postala tradicionalna 
prireditev, katere namen je vključevanje, predstavitev ter sodelovanje predvsem kulturnih društev v 
Občini. 
 

PP040395- Stroški praznovanja dneva državnosti 
Vrednost postavke 846,00 eur, se prerazporedi na postavko PP040322- promocijske prireditve 
občine- po koledarju prireditev. 
 

PP040397- Stroški praznovanja dneva samostojnosti 
Vrednost postavke 423,00 eur  se prerazporedi na postavko PP040322- promocijske prireditve 
občine- po koledarju prireditev. 
 



 

Stran 5 od 12 

B2 ŽUPAN- vrednost sredstev se ne spreminja. 
 
B3 NADZORNI ODBOR- vrednost sredstev se ne spreminja. 
 
B4 OBČINSKA UPRAVA- vrednost sredstev se povečuje za 4.576.101,99 eur, k čemur 
prispevajo naslednje spremembe: 
 
02 Ekonomska in fiskalna administracija 
 
PP020202- Stroški bančnih storitev- provizija bank 
Stroški bančnih storitev se zmanjšujejo za 2.000,00 eur in sicer za provizijo, ki smo jo plačevali 
Upravi za javna plačila, obračunavanje le-te pa se je z mesecem aprilom 2013 ukinilo.  
 

PP020206- Provizija za nakazila okoljske dajatve- JP Komunala Radgona 
V skladu z realizacijo v obdobju »januar-november 2013« se zmanjšuje znesek postavke za 800,00 
eur. 
 

PP020207- Plačilo davka na nepremičnine 
V skladu z davkom na nepremičnine in na podlagi izračunov Ministrstva za finance, se na novo 
dodaja plačilo davka na nepremičnine v vrednosti 82.000,00 eur. 
 
04 Skupne administrativne službe in splošne javne storitve 
 
PP040306- Poslovna stavba Maistrov trg 2 
V skladu z dosedanjo dinamiko porabe, se vrednost postavke »Poslovna stavba Maistrov Trg 2« 
povečuje za 4.000,00 eur in sicer za namene porabe kuriv in stroškov ogrevanja.    

 
06 Lokalna samouprava 
 
PP060101- Delovanje nevladnih institucij lokalne samouprave 
Vrednost postavke se povečuje za 730,00 eur in sicer zaradi plačila članarine Združenju športnih 
centrov in zaradi dviga DDV. 
 

PP060321- Stroški na področju varnosti in zdravja pri delu 
V skladu z dinamiko porabe v obdobju »januar-november 2013«, se vrednost postavke povečuje za 
200,00 eur. 

 
07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih 
 
PP070301- Civilna zaščita 
Sredstva se na podlagi predloga gasilske zveze v vrednosti 2.000,00 eur prerazporejajo na 
PP070305- Požarna varnost.  
 

PP070306- Sanacija razpok v javnem zaklonišču Mladinska ul.14 
Na novo se dodaja postavka v vrednosti 2.000,00 eur. Gre za 2.sklop sanacije zatekanja zaklonišča. 
Prvotna sanacija zatekanja vhoda levega dela javnega zaklonišča se ni obnesla, zato bo potrebno 
izbrati in izvesti dodatni ukrep za zatesnitev (preprečiti vdor vode v samo zaklonišče). 
 

PP070307- Sanacija plazov 2013 
Na novo se dodaja postavka v vrednosti 10.000,00 eur in sicer za sanacijo plazov, ki so v letu 2013 
povzročili ogromno škode.  Nujne so predvsem naslednje sanacije: 

- Simoničev breg 18-26 
- Spodnja Ščavnica 34a-40. 

Sanacije se bodo izvajale na podlagi geomehanskih raziskav in predloga idejne zasnove sanacije. 
 



 

Stran 6 od 12 

PP070305- Požarna varnost 
Sredstva se na podlagi predloga gasilske zveze v vrednosti 2.000,00 eur prerazporejajo iz 
PP070301- Civilna zaščita.  

 
08 Notranje zadeve in varnost-planirana vrednost se ne spreminja. 
 
10 Trg dela in delovni pogoji 
 
PP100301- Plače in drugi izdatki zaposlenih- javna dela 
Postavka se na podlagi prijav na razpis za javna dela v letu 2014 povečuje v vrednosti 3.700,00 eur. 
V letu 2014 načrtujemo, da se bo preko javnih del zaposlilo pet oseb v naslednjih programih: 

- TŠC Trate košnja trave (1 oseba, II.st.izobrazbe),  
- telovadnica Partizan (2 osebi, IV.st.izobrazbe), 
- elementarne nesreče (1 oseba, V.st.izobrazbe), 
- pomoč pri projektih (1 oseba, VII.st.izobrazbe) 

 

PP100303- Javna dela- JP Komunala Radgona 
Postavka se znižuje za 8.300,00 eur. 
V letu 2014 se preko javnih del načrtuje zaposlitev desetih oseb v naslednjih programih: 

- Pomoč na cestah (5 oseb, II.st.izobrazbe), 
- Javna snaga (3 osebe, II.st.izobrazbe), 
- Gozdne ceste (1 oseba, II.st.izobrazbe), 
- Urejanje zelenih površin (1 oseba, invalid, V.st.izobrazbe) 

 

PP100304- javna dela- zavodi in društva 
Zaradi celovite podpore zaposlovanja preko javnih del, se postavka povečuje za 18.400,00 eur. 
 
11 Kmetijstvo, gozdarstvo in ribištvo 
 

PP110332- Trajnostno gospodarjenje z divjadjo 
Na podlagi realizacije v letu 2013 se vrednost postavke povečuje za 200,00 eur. 
 
13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije 
 

PP130205- Tekoče vzdrževanje javnih poti (javna snaga)- zimska služba 
Znesek se usklajuje s povprečjem porabe sredstev v prejšnjih letih in se povečuje za 15.000,00 eur; 

 

PP130210- Tekoče vzdrževanje LC, JP in prometne signalizacije- zimska služba 
Vrednost postavke se usklajuje s povprečjem porabe sredstev v prejšnjih letih in se povečuje za 
50.000,00 eur.  

 

PP1302122- tekoče vzdrževanje javnih poti (javna snaga)- letna služba 
Vrednost postavke se usklajuje s povprečjem porabe sredstev v prejšnjih letih in se znižuje za 
48.668,00 eur.  

 

V letu 2014 sta v proračunu prevladujoči investiciji Odvajanje in čiščenje odpadne vode v Porečju 
Mure in Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov Pomurja »Vodovodno 
omrežje-sistem C« , ki v skupni višini 7.516.457,31 eur predstavljata kar 42,62% celotnega 
proračuna, na strani zadolževanja pa izkoristita še ves preostali znesek limita zadolževanja. 
 
Zaradi zapisanega smo lahko uravnotežili proračun samo z izločitvijo postavk, katerih financiranje 
zahteva 100% lastni vir. Iz proračuna 2014 smo torej umaknili vse planirane modernizacije cest in 
sicer: 

 

PP1302103- Modernizacija LC104051 G.Radgona-Norički Vrh 
Postavka se zmanjšuje v vrednosti 220.000,00 eur. V proračunu ostaja znesek 50.000,00 eur in 
sicer za dela, izvedena v letu 2013 in zapadla v letu 2014. 

 



 

Stran 7 od 12 

PP1302106- Modernizacija JP606151 Sp.Ivanjci-Bračko 
Postavka se izloči iz proračuna v celotni vrednosti 45.000,00 eur. 

 

PP1302107- Modernizacija LC104031 Sp.Ščavnica (Hari, Šinko) 
Postavka se izloči iz proračuna v celotni vrednosti 50.000,00 eur. 

 

PP1302110- Modernizacija JP605211 G.Radgona-Hercegovščak-Zemljič 
Postavka se izloča iz proračuna v celotni vrednosti 65.000,00 eur. 

 

PP130212- Modernizacija JP605651 Ivanjševski Vrh (Kurbus) 
Postavka se izloča iz proračuna v celotni vrednosti 70.000,00 eur. 

 

PP1302130- Modernizacija LK105231 Šlebingerjev breg 
Postavka se izloča iz proračuna v celotni vrednosti 80.000,00 eur. 

 

PP1302133- Modernizacija JP605661 Ivanjševski Vrh-Rovtar-Križa (Vučak) 
Na novo se dodaja postavka z vrednostjo 23.372,16 eur in sicer za neizvedena dela, planirana v letu 
2013. 

 

PP130214- Modernizacija JP606931 Zagajski Vrh-Drvanja 
Postavka se izloča iz proračuna v celotni vrednosti 75.000,00 eur. 

 

PP130691- Priključitev sivih lis na širokopasovno omrežje 
Na novo se dodaja postavka v vrednosti 50.000,00 eur. Predvideva se izgradnja optičnega omrežja 
v treh krajevnih skupnostih glede na povpraševanje gospodinjstev in glede na dejstva, da ta 
gospodinjstva niso upravičena do sofinanciranja z EU sredstev. Istočasno se bo iskalo zasebnega 
partnerja za gradnjo in priključitev sivih lis na celotnem območju krajevnih skupnosti. 
 
14 Gospodarstvo 
 

PP140321- Lisjakova struga 
Na podlagi porabe v letu 2013 se zmanjšuje vrednost postavke za 5.000,00 eur. 

 

PP140305- Projekt »SKUPAJ« 
V skladu s spremembo dinamike izvajanja projekta, se vrednost postavke v letu 2014 povečuje za 
820.230,40 eur.  

 

PP140319-PORA, razvojna agencija Gornja Radgona 
V skladu z oddanim finančnim načrtom PORE, se sredstva znižujejo za 507,00 eur. 

 

PP140322-Ureditev prostorov arhiva za Carinsko izpostavo Murska Sobota 
Na novo se dodaja postavka z vrednostjo 3.000,00 eur. Gre za neizvedena dela, planirana v 
proračunu za leto  2013. 

 

PP140323-Izgradnja murske kolesarske poti 
Zaradi načina financiranja projekta se v proračun 2014 planira projekt v svoji celotni vrednosti. 
Istočasno se na prihodkovno stran vnese podatek sofinanciranja. 

 

PP140325- Razvoj blagovne znamke 
Postavka z vrednostjo 10.000,00 eur se v proračun dodaja na novo in je nadaljevanje realizacije 
postavke iz leta 2013.  
 
15 Varovanje okolja in naravne dediščine 
 

PP150202- Sofinanciranje zbirno sortirnega centra Puconci 
Na podlagi izračunanih podatkov v zvezi vključevanja prihodkov in odhodkov iz naslova 
obračunane amortizacije oz.najemnine RCERO Pomurje v proračune občin za leto 2014, s strani 
CERO Puconci, se vrednost postavke povečuje za 38.224,75 eur; 

 
 



 

Stran 8 od 12 

PP150205- Zbiranje in ravnanje z odpadki- prevzem odpadne plastike Saubermacher Slovenija 
Vrednost postavke se znižuje za 27.000,00 eur. Na začetku leta 2014 se predvideva sprejetje 
elaborata, ki bo podlaga za prenovo obstoječega sistema odvoza odpadkov. Zaradi zapisanega 
obravnavani stroški ne bodo nastajali, v proračunu pa ostaja minimalni znesek 3.000,00 eur in sicer 
za plačilo morebitnih prenesenih obveznosti. 

 

PP150206- Subvencioniranje cene storitev obdelave in odlaganja preostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov- CERO Puconci  
V letu 2014 Občina Gornja Radgona cene storitev obdelave in odlaganja preostankov predelave ali 
odstranjevanja komunalnih odpadkov- CERO Puconci več ne bo subvencionirala. Vrednost 
3.000,00 eur, ki ostaja v proračunu, je zagotovljena za obveznosti, nastale v letu 2013. Postavka se 
znižuje za 32.000,00 eur. 

 

PP150203- Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop)- Občina Gornja 
Radgona 
Vrednost postavke se povečuje za 2.641.364,82 eur in sicer na podlagi pogodb o sofinanciranju, 
podpisanih med Občino Gornja Radgona in Ministrstvom za kmetijstvo in okolje ter priloženih 
planov pogodbene dinamike izplačil. 

 

PP150204- Izgradnja kanalizacijskega omrežja Mele 
Postavka se z vrednostjo 200.000,00 eur dodaja na novo. Gre za kanalizacijo, ki predstavlja 
prispevno območje na čistilno napravo in ki mora biti prav tako izgrajeno do polovice leta 2015. 

 

PP150241- Najem montažne čistilne naprave na Tratah 
Vrednost postavke se povečuje za 10.830,00 eur in sicer zaradi tega, ker je pri planiranju sprejetega 
proračuna za leto 2014 izpadla. 
 
16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost 

 

PP160211- Sofinanciranje vodooskrbe SV Slovenije 
Vrednost postavke usklajujemo z odprtimi postavkami iz prejšnjih let in sicer za zadržane deleže, ki 
jih bomo v prihodnosti morali na podlagi zahtevka Občine Lenart poravnati. Vrednost postavke se 
povečuje za 11.545,49 eur. 

 

PP1603901- Izgradnja manjših vodovodov 
Na novo se dodaja postavka z vrednostjo 50.000,00 eur, predvsem zaradi nastalih naravnih nesreč-
plazov, zaradi katerih je bilo poškodovanih kar nekaj vodovodov in jih bo potrebno sanirati.  

 

PP160398- Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov Pomurja »Vodovodno 
omrežje-sistem C« 
Vrednost postavke se usklajuje z vrednostjo, planirano v noveliranem investicijskem elaboratu za 
projekt Vodovodno omeržje- sistem C in se povečuje za 180.252,31 eur.  

 

PP160399- Mestni park 
Vrednost postavke se na podlagi porabe v obdobju »januar-november 2013« zmanjšuje za 4.800,00 
eur, predvsem na račun planiranih drugih operativnih odhodkov.   

 

PP160396-subvencije javnemu podjetju za vodo- Komunala Radgona 
Na podlagi realizacije v obdobju »januar-november 2013« se povečuje vrednost postavke za 
1.200,00 eur. 

 

PP160399-1- vzdrževanje in zavarovanje- vodovod in kanalizacija 
V skladu z dinamiko porabe v obdobju »januar-november 2013«, se povečuje vrednost postavke za 
18.000,00 eur. 

 

PP160399-3- izdelava katastra 
Postavka se iz proračuna izloči v celoti in sicer v vrednosti 20.000,00 eur. 

 



 

Stran 9 od 12 

PP160399-4- Sofinanciranje malih čistilnih naprav 
Vrednost postavke se povečuje za 10.000,00 eur in sicer za sredstva, prenesena iz leta 2013, ko so 
bila planirana in ostala neporabljena. 

 

PP160399-5- Dokapitalizacija JP Komunala Radgona d.o.o. 
Postavka se iz proračuna izloči v celoti in sicer v vrednosti 60.000,00 eur. 

 

PP160542- Izvajanje posegov na skupnih delih in napravah v solastnini 
Na podlagi dinamike porabe v obdobju »januar-november 2013«, se povečuje vrednost postavke za 
2.000,00 eur. 

 

PP160594- Obnova kotlovnice na mladinski 5 ter obnova toplovodov in podpostaj 
Vrednost postavke se povečuje za 2.900,00 eur in se usklajuje s prejetimi podatki s strani upravnika 
stanovanj, Stanovanjsko komunalnega podjetja, d.o.o., ki vodi investicijo.  
 
17 Zdravstveno varstvo 
 

PP170206- vzdrževanje defibrilatorjev 
Na novo se dodaja postavka v vrednosti 1.000,0 eur, ki jo namenjamo za vzdrževanje 
defibrilatorjev, nameščenih v Občini Gornja Radgona. 
 

PP170710- Plačilo prispevka za zdravstvene storitve za nezavarovane osebe 
V skladu z dinamiko porabe v obdobju »januar-november 2013«, se povečuje vrednost postavke za 
10.000,00 eur. 
 
18 Kultura, šport in nevladne organizacije 
 

PP180207- Grad Negova 
V skladu z realizacijo v obdobju »januar-november 2013« in na podlagi planirane povečane 
dinamike dogodkov v letu 2014 na Gradu Negova, povečujemo postavko za 5.120,00 eur.  
 

PP180305- LU-Knjižnica G.Radgona- sredstva za plače in druge izdatke 
Vrednost postavke se v skladu z oddanim finančnim načrtom Knjižnice, zmanjšuje za 609,30 eur. 

 

PP180390- Zavod za kulturo, turizem in promocijo 
Vrednost postavke se povečuje za 32.693,00 eur in sicer zaradi: 
- predvidene zaposlitve vodje Mladinskega centra za polni delovni čas za celo leto (do sedaj 
polovični delovni čas, v letu 2013 nastop dela 01.02.)- 10.570,00 eur,  
- dodatnih stroškov električne energije, ogrevanja, vode, komunalnih storitev in vzdrževanja, ki 
bodo nastali v zvezi odprtja in pričetka delovanja Mladinskega centra- 5.024,00 eur, 
- predvidene dodatne zaposlitve s V. stopnjo izobrazbe za razna dela in dodatno pomoč v Špitalu, 
katerega bo v letu 2014 JZ KULTPROTUR dobil v upravljanje, TIC-u Gornja Radgona, TIC-u 
Negova in Mladinskem centru, ki bo v letu 2014 pričel aktivno delovati- 17.099,00 eur. 
 

PP180331- sofinanciranje programov kulturnih društev 
Na podlagi sprejetega Pravilnika o sofinanciranju posebnih skupin so se ponovno ovrednotili 
programi posameznih skupin društev, od koder so se med drugimi sofinancirala tudi upokojenska 
društva (kulturna, veteranska in humanitarna društva).  
V zvezi z zapisanim se z ugotovljenimi vrednostmi zmanjšuje vrednost postavke za 8.200,00 eur. Iz 
postavke se v bodoče sofinancirajo vsa društva, razen upokojenskih, ki se bodo v bodoče 
sofinancirala iz postavke, namenjene upokojenskim društvom.  

 

PP180461- sofinanciranje programov veteranskih organizacij 
Na podlagi sprejetega Pravilnika o sofinanciranju posebnih skupin so se ponovno ovrednotili 
programi posameznih skupin društev, od koder so se med drugimi sofinancirala tudi upokojenska 
društva (kulturna, veteranska in humanitarna društva).  



 

Stran 10 od 12 

V zvezi z zapisanim se z ugotovljenimi vrednostmi zmanjšuje vrednost postavke za 1.420,00 eur. Iz 
postavke se sofinancirajo vsa društva, razen upokojenskih, ki se bodo v bodoče sofinancirala iz 
postavke, namenjene upokojenskim društvom.  
 

PP180463- sofinanciranje programov in stroškov delovanja upokojenskih društev 
Na novo se dodaja postavka v vrednosti 6.000,00 eur in sicer na podlagi novega Pravilnika o 
sofinanciranju posebnih skupin, na podlagi katerega se na javni razpis v letu 2014 lahko prijavijo 
upokojenska društva. 

 

PP180568- obnova večnamenskega športnega igrišča in izgradnja atletskih površin pri OŠ 
dr.Antona Trstenjaka Negova 
Postavka se na podlagi predračunskih vrednosti zmanjšuje za 15.508,00 eur.   

 

PP180595- Izgradnja slačilnic na TŠC Trate 
Zaradi spremembe dinamike izvajanja del se neporabljena vrednost v letu 2013 prenese v leto 2014. 
Postavka se tako povečuje za 210.000,00 eur. 

 

PP180597- Izgradnja večnamenske športne dvorane 
Vrednost postavke se zmanjšuje za 120.000,00 eur. 
Kljub dejstvu, da občini v okviru izvedbe postopka Javno zasebnega partnerstva za izgradnjo 
večnamenske športne dvorane (v nadaljevanju: VŠD) pri OŠ Gornja Radgona ni uspelo pridobiti 
resnega partnerja, pa se aktivnosti s ciljem izgradnje VŠD na strani Občine G.Radgona nadaljujejo. 
Tako smo v oktobru 2013 navezali stike z Občino Beltinci, ki zasleduje enake cilje kot Občina 
G.Radgona, se pravi izgraditi multifunkcionalno VŠD v okviru dejanskih potreb lokalnega športa in 
za ceno, ki jo bo prenesel tudi občinski proračun. V okviru navedenega sodelovanja smo navezali 
stike z enim izmed vodilnih strokovnjakov na področju športne infrastrukture, katerega inovativni 
pogledi na gradnjo tozadevnih projektov so odprli številne nove možnosti pristopa h gradnji in same 
gradnje VŠD. Občina Gornja Radgona je tako z društvi in zainteresirano civilno športno sfero 
usklajeno projektno nalogo na podlagi sodelovanja navedenega strokovnjaka dopolnila še z 
dopolnitvijo navedene projektne naloge z vidika športne tehnologije. Predlog dopolnitve je že bil 
posredovan v obravnavo zainteresirani civilni športni sferi. Po uskladitvi med vsemi sodelujočimi v 
projektu bo projektna naloga predstavljala temelj za nadaljnje korake proti zastavljenemu cilju.  
V letu 2014 se tako predvideva objava natečaja za izbiro najboljše idejne zasnove VŠD, katere 
podlaga bo že večkrat omenjena projektna naloga, ki bo snovalcem idejnih zasnov nalagala iskanje 
najracionalnejših pristopov h gradnji VŠD ob predpostavki, da se izpolnijo v nalogi postavljeni 
pogoji in standardi, ki jih kot investitor želimo dosegati iz vseh vidikov uporabe VŠD. Na podlagi 
izbrane idejne zasnove bo izveden postopek javnega naročila za izdelavo projektne dokumentacije 
za gradnjo VŠD. 

 

PP180594- Mladinski center-investicijsko vzdrževalna dela 
Na podlagi končne vrednosti izvedenih obnovitvenih del ter na podlagi dodatno naročenih 
vzdrževalnih del (ureditev platoja pred vhodom, sanacija strehe in oplesk fasade) bo potrebno v letu 
2014 zagotoviti 38.000,00 EUR. Postavka se torej zmanjšuje za 18.000,00 eur. 
 
19 Izobraževanje 
 

PP190203- dejavnost javnih vrtcev- ostali vrtci 
Na podlagi realizacije v obdobju »januar-november 2013« in na podlagi aktualnih podatkov, se 
sredstva na postavki povečujejo za 12.747,00 eur. 

 

PP190204- Nizkoenergijski vrtec Gornja Radgona-Črešnjevci 
Vrednost postavke se usklajuje z dinamiko izvajanja projekta in se povečuje za 307.175,19 eur. 

 

PP190301- Osnovna šola Gornja Radgona 
Vrednost postavke se zmanjšuje za 2.332,19 eur in sicer zaradi zmanjšanja stroškov zavarovanja in 
investicijskih transferov osnovni šoli. 
 



 

Stran 11 od 12 

PP190302- Osnovna šola dr.Antona Trstenjaka Negova 
Vrednost postavke se zmanjšuje za 41.003,00 eur, predvsem zaradi zmanjšanja sredstev, 
namenjenih investicijskemu vzdrževanju in izboljšavam. Sredstva za investicije se zmanjšujejo 
zaradi tega, ker je v letu 2015 planirana energetska sanacija osnovne šole.    

 

PP190305- Sredstva za investicijsko vzdrževanje OŠ 
Na novo se dodaja postavka z vrednostjo 659.266,91 eur.  
Projekt obravnava sanacijo stavbe Osnovne šole v Gornji Radgoni (brez telovadnice) in zajema 
energijsko sanacijo stropov, dobavo in izvedbo montažne predelne stene v jedilnici, dobavo in 
montažo spuščenih stropov v učilnicah, kabinetih in zbornici, dobavo in montažo pregradne zavese 
za delitev prostorov jedilnice in prireditvenih stopnic v avli pritličja, slikopleskarska dela, 
elektroinstalacijska dela, obnovo radiatorskega ogrevanja in vgradnjo rekuperatorja. 

 

PP190303- Glasbena šola Gornja Radgona 
Vrednost postavke se usklajuje z vrednostjo, predlagano v finančnem načrtu Glasbene šole Gornja 
Radgona in se zmanjšuje za 154,87 eur. 

 

PP190304- Glasbena šola Gornja Radgona- najem plesne dvorane 
Vrednost postavke se usklajuje z vrednostjo, predlagano v finančnem načrtu Glasbene šole Gornja 
Radgona in se zmanjšuje za 346,33 eur. 

 

PP190343- Zasebna glasbena šola Maestro 
Vrednost postavke se usklajuje z vrednostjo predvideno za leto 2013 in se zmanjšuje za 248,00 eur. 

 

PP190650- regresiranje prevozov učencev 
Vrednost postavke se povečuje za 11.357,50 eur in sicer zaradi uveljavitve novih cen. S 01.09.2013 
so se cene povečale v skladu z dvigom cen življenjskih potrebščin in sicer za 3,44%. 
 
20 Socialno varstvo 
 

PP200412- pomoč na domu- CSD G.Radgona 
V skladu s pričakovano podelitvijo koncesije v letu 2014 in s pričakovanim znižanjem cene, se 
znižuje postavka in sicer v vrednosti 6.900,00 eur.  

  
PP200402- Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti 
Zaradi izjemnega povečanja povpraševanja po enkratnih denarnih pomočeh zaradi materialne 
ogroženosti in zaradi povečanja števila upravičencev do omenjene pomoči, se povečuje vrednost 
postavke za  6.000,00 eur. 

 

PP200423- Sofinanciranje programov RKS OO G.Radgona 
Vrednost postavke se usklajuje s predloženim finančnim načrtom RKS OO G.Radgona za leto 2014 
in se znižuje za 4.300,00 eur.  

 

PP200427- Sofinanciranje ostalih humanitarnih društev 
Na podlagi sprejetega Pravilnika o sofinanciranju posebnih skupin so se ponovno ovrednotili 
programi posameznih skupin društev, od koder so se med drugimi sofinancirala tudi upokojenska 
društva (kulturna, veteranska in humanitarna društva).  
V zvezi z zapisanim se z ugotovljenimi vrednostmi zmanjšuje vrednost postavke za 5.000,00 eur. Iz 
postavke se sofinancirajo vsa humanitarna društva, razen upokojenskih, ki se bodo v bodoče 
sofinancirala iz postavke, namenjene upokojenskim društvom.  
 
22 Servisiranje javnega dolga – vrednost sredstev se ne spreminja. 
 

PP220101- Plačilo obresti od najetih kreditov na domačem trgu 
Vrednost postavke se zaradi načrtovanega dodatnega zadolževanja povečuje za 29.011,43  eur. 
 
23 Intervencijski programi in obveznosti- vrednost sredstev se ne spreminja. 



 

Stran 12 od 12 

 
B5 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- vrednost dodeljenih sredstev se povečuje za 1.000,00 eur 
in sicer zaradi plana nakupa pisarniškega pohištva za dodatno zaposleno osebo. 
 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
V računu finančnih terjatev in naložb vrednosti nimamo planiranih. 
 
 
RAČUN FINANCIRANJA 
V računu financiranja se spreminja znesek predvidenega zadolževanja in sicer se le-ta zmanjšuje za  
za 2.327.675,52 eur. 
 
V spremembi proračunu za leto 2014 tako planiramo dolgoročno zadolževanje v skupni vrednosti 
3.855.830,98 eur in sicer za:  

- najeti premostitveni kredit za sredstva prejeta iz Evropske unije za projekt SKUPAJ- 
697.195,84 eur; 

- dolgoročna zadolžitev za Izgradnjo slačilnic na TŠC Trate- 626.436,73 eur; 
- dolgoročna zadolžitev za projekt »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure- 

2.sklop- Občina Gornja Radgona- 1.228.352,50 eur; 
- dolgoročna zadolžitev za izgradnjo kanalizacije Mele- 200.000,00 eur; 
- dolgoročna zadolžitev za projekt »Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih 

virov Pomurja »Vodovno omrežje-sistem C«- 669.079,31 eur; 
- dolgoročna zadolžitev za lastne deleže investicij- 434.766,60 eur, 

 

Z omenjenimi krediti se nadomesti primanjkljaj. 
 

V računu financiranja se povečuje tudi znesek odplačila kreditov poslovnim bankam in sicer za 
309.486,23 eur. 
V letu 2014 tako načrtujemo odplačilo: 

- kredita za sredstva prejeta iz Evropske unije za projekt Izgradnja odprtega širokopasovnega 
omrežja v treh krajevnih skupnostih, najetega v letu 2013 v vrednosti 1.382.000,00 eur, 

- dolgoročnega kredita, najetega za energetsko sanacijo OŠ Gornja Radgona v vrednosti 
72.727,32 eur, 

- dolgoročnega kredita, najetega za izgradnjo vrtca v Gornji Radgoni v vrednosti 66.666,72 
eur, 

- dolgoročnega kredita, najetega za izgradnjo infrastrukture v vrednosti 56.270,80 eur. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 obravnava in sprejme v 
predlagani vsebini, po skrajšanem postopku. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 (skrajšani postopek), z vsemi 
prilogami. 
 
Gornja Radgona, december 2013 
 
PRIPRAVILA:  PREDLAGATELJ: 
Občinska uprava  ŽUPAN 

 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 



SPREMEMBA PRORAČUNA OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2014

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 15.397.145,118.128.771,37 189,47.268.373,74
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.501.372,446.618.820,00 98,2-117.447,56

70 DAVČNI PRIHODKI 5.834.947,005.805.833,00 100,529.114,00

700 Davki na dohodek in dobiček 4.890.517,004.900.878,00 99,8-10.361,00
7000 Dohodnina 4.890.517,004.900.878,00 99,8-10.361,00

70002000 DOHODNINA- ODSTOPLJENI VIR OBČINAM 4.890.517,004.900.878,00 99,8-10.361,00

703 Davki na premoženje 700.230,00646.855,00 108,353.375,00
7030 Davki na nepremičnine 637.265,00586.800,00 108,650.465,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 300,00600,00 50,0-300,00
703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 200,00200,00 100,00,00
703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 443.053,00400.000,00 110,843.053,00
703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 186.712,00180.000,00 103,76.712,00
703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 7.000,006.000,00 116,71.000,00

7031 Davki na premičnine 805,00405,00 198,8400,00
703100 Davek na vodna plovila 800,00400,00 200,0400,00
703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 5,005,00 100,00,00

7032 Davki na dediščine in darila 4.010,0020.200,00 19,9-16.190,00
703200 Davek na dediščine in darila 4.000,0020.000,00 20,0-16.000,00
703201 Zamudne obresti davkov občanov 10,00200,00 5,0-190,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 58.150,0039.450,00 147,418.700,00
703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 20.000,001.200,00 ---18.800,00
703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 38.000,0038.000,00 100,00,00
703302 Davek na promet nepremičnin - od pravnih in fizičnih oseb, ki nimajo sedeža oz. stalnega bivališča v Republiki Sloveniji 50,00200,00 25,0-150,00
703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 100,0050,00 200,050,00

Stran 1 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 244.200,00258.100,00 94,6-13.900,00
7044 Davki na posebne storitve 1.500,001.500,00 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 1.500,001.500,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 242.700,00256.600,00 94,6-13.900,00
70470000 OKOLJSKA DAJATEV ZA ONESNAŽEVANJE OKOLJA ZARADI ODVAJANJA ODPADNIH VODA 220.000,00220.000,00 100,00,00

704704 Turistična taksa 700,00700,00 100,00,00
70470600 3247 KOMUN. TAKSE OD PRAVNIH OSEB 7.000,0012.000,00 58,3-5.000,00
70470700 3268 KOMUN.TAKSE OD FIZ.OSEB IN ZASEB. 2.000,002.000,00 100,00,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 7.000,007.400,00 94,6-400,00
70471900 TAKSA ZA OBREM. OKOLJA ZARADI ODLAG. ODPADKOV 6.000,0014.500,00 41,4-8.500,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 666.425,44812.987,00 82,0-146.561,56

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 444.725,44542.787,00 81,9-98.061,56
7102 Prihodki od obresti 1.030,00830,00 124,1200,00

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 900,00700,00 128,6200,00
71021571 KS GORNJA RADGONA PRIHODKI OD OBRESTI 60,0060,00 100,00,00
71021572 KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI PRIH.OD OBRESTI 15,0015,00 100,00,00
71021573 KS NEGOVA PRIHODKI OD OBRESTI 30,0030,00 100,00,00
71021574 KS SPODNJI IVANJCI PRIHODKI OD OBRESTI 15,0015,00 100,00,00
71021575 KS SPODNJA ŠČAVNICA PRIHODKI OD OBRESTI 10,0010,00 100,00,00

7103 Prihodki od premoženja 443.695,44541.957,00 81,9-98.261,56
71030100 PRIH. OD NAJEMNIN ZA POSL. PROSTORE 10.000,0012.500,00 80,0-2.500,00
71030171 KS GORNJA RADGONA PRIHODKI OD NAJEMNIN 1.200,001.200,00 100,00,00
71030174 KS SPODNJI IVANJCI PRIHODKI OD NAJEMNIN 5.057,005.057,00 100,00,00
71030175 KS SPODNJA ŠČAVNICA PRIHODKI OD NAJEMNIN 1.800,001.800,00 100,00,00
71030200 PRIHODKI OD NAJEMNIN-STANOVANJA 180.000,00210.000,00 85,7-30.000,00
71030300 PRIH.OD NAJEMNIN-KIOKSI 11.000,0013.000,00 84,6-2.000,00
71030400 PRIHODKI  OD NAJEMNIN UPRAVNE ZGRADBE 7.000,008.000,00 87,5-1.000,00
71030600 PRAZNITEV  -PRIHODKI OD PODELJENIH KONCESIJ 16.000,0047.000,00 34,0-31.000,00
71031200 PRIH. OD POD. KONC. ZA VOD. PRAV. 13.000,0010.700,00 121,52.300,00
71039901 DRUGI PRIHODKI OD PREMOŽENJA-UPORABA TELOVADNICE 5.200,005.200,00 100,00,00
71039902 DRUGI PRIHODKI OD PREMOŽENJA- NAJEMNINE CERO PUCONCI 50.818,44100.000,00 50,8-49.181,56
71039903 DRUGI PRIHODKI OD PREMOŽENJA- NAJEMNINE KOMUNALA JAVNO PODJETJE G.R. 120.000,00120.000,00 100,00,00
71039904 NAJEMNINE MARIBORSKI VODOVOD G.R. 7.500,007.500,00 100,00,00
71039906 NAJEMNINA OŠO 15.120,000,00 ---15.120,00

Stran 2 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

711 Takse in pristojbine 1.500,001.500,00 100,00,00
7111 Upravne takse in pristojbine 1.500,001.500,00 100,00,00

71110000  3198 OBČ.UPRAV.TAKSE OD FIZ. OSEB IN ZAS. 1.500,001.500,00 100,00,00

712 Globe in druge denarne kazni 26.200,0034.700,00 75,5-8.500,00
7120 Globe in druge denarne kazni 26.200,0034.700,00 75,5-8.500,00

71200100 5007  DENARNE KAZNI ZA PREKRŠKE 23.000,0030.000,00 76,7-7.000,00
712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 3.000,004.500,00 66,7-1.500,00
712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 200,00200,00 100,00,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 83.600,0081.600,00 102,52.000,00
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 83.600,0081.600,00 102,52.000,00

71300002 DRUGI LAS.PRIH.-RAČ.ST.IN OBR.STR. 23.000,0023.000,00 100,00,00
71300071 KS GORNJA RADGONA PRIHODKI KRAJANOV ZA VZDRŽEVANJE POKOP. 49.000,0049.000,00 100,00,00
71300073 KS NEGOVA PRIHODKI  KRAJANOV OD VZDR.POKOPALIŠČA 8.600,008.600,00 100,00,00

713099 Drugi prihodki od prodaje 3.000,001.000,00 300,02.000,00

714 Drugi nedavčni prihodki 110.400,00152.400,00 72,4-42.000,00
7141 Drugi nedavčni prihodki 110.400,00152.400,00 72,4-42.000,00

714100 Drugi nedavčni prihodki 5.000,000,00 ---5.000,00
71410003 SAUBERMACHER NAKAZILA NAM.SRED 0,0045.000,00 0,0-45.000,00

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 50.000,0050.000,00 100,00,00
71410600 PRISPEVKI IN DOPLAČILA OBČANOV-DRUŽINSKI POMOČNIK 1.000,003.000,00 33,3-2.000,00
71410701 SOF.OBČANOV ZA IZGRADNJO CEST 4.400,004.400,00 100,00,00

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 50.000,0050.000,00 100,00,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 241.593,840,00 ---241.593,84

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 81.353,840,00 ---81.353,84
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 81.353,840,00 ---81.353,84

720000 Prihodki od prodaje poslovnih objektov in poslovnih prostorov 81.353,840,00 ---81.353,84

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 160.240,000,00 ---160.240,00
7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 160.240,000,00 ---160.240,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 160.240,000,00 ---160.240,00

Stran 3 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.654.178,831.509.951,37 573,17.144.227,46

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.527.220,39453.853,64 336,51.073.366,75
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 1.192.044,42404.190,83 294,9787.853,59

74000004 RS proračun- refundacija družinskega pomočnika 3.110,000,00 ---3.110,00
740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 13.000,0013.000,00 100,00,00

74000103 ZGS- 60,000,00 ---60,00
74000106 Financiranje po 21. in 23.členu  Zakona o financiranju občin 274.110,00278.301,00 98,5-4.191,00
74000118 Sofinanciranje fundacije za šport 18.750,000,00 ---18.750,00
74000403 SVRL - SOFIN. MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA 20.000,0030.000,00 66,7-10.000,00
74000405 Projekt "SKUPAJ" 3.341,4282.889,83 4,0-79.548,41
74000408 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2. sklop) 859.673,000,00 ---859.673,00

7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 300.675,9734.662,81 867,4266.013,16
740100 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov za tekočo porabo 30.000,0016.158,04 185,713.841,96

74010110 Prejeta sredstva od Občine Lenart za SV Slovenijo 18.504,7718.504,77 100,00,00
74010112 Prejeta sredstva od občine Ljutomer za sistem C 252.171,200,00 ---252.171,20

7402 Prejeta sredstva iz skladov socialnega zavarovanja 34.500,0015.000,00 230,019.500,00
74020000 ZZZS MS REF. JAVNIH DEL 24.500,005.000,00 490,019.500,00
74020003 ZPIZ- refundacija družinskega pomočnika 10.000,0010.000,00 100,00,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 7.126.958,441.056.097,73 674,86.070.860,71
7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 2.255.479,441.056.097,73 213,61.199.381,71

74120001 Projekt "CITY COOPERATION" 23.750,000,00 ---23.750,00
74120002 Nizkoenergijski vrtec Gornja Radgona-Črešnjevci 296.759,3795.836,00 309,7200.923,37
74120007 Projekt "SKUPAJ"- ESRR 99.390,96704.563,49 14,1-605.172,53
74120009 Gradnja, upravljanje in vzdrževanje odprtega širokopasovnega omrežja v KS Negova, KS Sp.Ivanjci in KS Sp. Ščavnica 1.382.355,000,00 ---1.382.355,00
74120010 Revitalizacija naravnega in turističnega bisera Ščavnišče doline- Negovsko jezero 19.095,530,00 ---19.095,53
74120012 Izgradnja Murske kolesarske poti 264.752,78255.698,24 103,59.054,54
74120016 Sredstva za investicijsko vzdrževanje OŠ 169.375,800,00 ---169.375,80

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 4.871.479,000,00 ---4.871.479,00
74130013 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop)- kohezijski sklad 4.871.479,000,00 ---4.871.479,00

Stran 4 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 17.685.311,2513.105.709,26 134,94.579.601,99
40 TEKOČI ODHODKI 2.790.895,362.791.807,20 100,0-911,84

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 611.321,13606.027,13 100,95.294,00
4000 Plače in dodatki 554.800,00548.455,00 101,26.345,00

400000 Osnovne plače 526.450,00520.105,00 101,26.345,00
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 28.350,0028.350,00 100,00,00

4001 Regres za letni dopust 12.184,0012.184,00 100,00,00
400100 Regres za letni dopust 12.184,0012.184,00 100,00,00

4002 Povračila in nadomestila 36.794,0037.845,00 97,2-1.051,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 21.824,0022.598,00 96,6-774,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 14.970,0015.247,00 98,2-277,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 5.000,005.000,00 100,00,00
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 5.000,005.000,00 100,00,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 2.543,132.543,13 100,00,00
400900 Jubilejne nagrade 433,13433,13 100,00,00
400999 Drugi izdatki zaposlenim 2.110,002.110,00 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 95.530,0097.044,00 98,4-1.514,00
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 46.040,0046.979,00 98,0-939,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 46.040,0046.979,00 98,0-939,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 37.020,0037.573,00 98,5-553,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 34.250,0034.747,00 98,6-497,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.770,002.826,00 98,0-56,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 320,00331,00 96,7-11,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 320,00331,00 96,7-11,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 530,00541,00 98,0-11,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 530,00541,00 98,0-11,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega in pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 11.620,0011.620,00 100,00,00
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 11.620,0011.620,00 100,00,00

Stran 5 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 1.924.044,231.957.747,50 98,3-33.703,27
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 75.975,5275.575,52 100,5400,00

402000 Pisarniški material in storitve 10.500,0010.500,00 100,00,00
40200070 pisarniški material in storitve 2.610,002.610,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 2.700,002.700,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 880,00880,00 100,00,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 5.097,524.897,52 104,1200,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 500,00500,00 100,00,00
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 5.700,005.700,00 100,00,00

40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 280,00280,00 100,00,00
402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 8.400,008.400,00 100,00,00

40200674 stroški oglaševalskih storitev 300,00300,00 100,00,00
40200775 računalniške storitve 1.600,001.600,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 8.000,008.000,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 9.220,009.220,00 100,00,00

40200976 izdatki za reprezentanco 2.150,002.150,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 14.750,0014.550,00 101,4200,00

40209978 drugi splošni material in storitve 3.288,003.288,00 100,00,00

4021 Posebni material in storitve 1.700,001.900,00 89,5-200,00
402100 Uniforme in službena obleka 600,00600,00 100,00,00

40210870 nakup  pohištva in rač. opreme 100,00100,00 100,00,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,001.200,00 83,3-200,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 198.837,78273.706,42 72,7-74.868,64
402200 Električna energija 102.160,74154.029,38 66,3-51.868,64

40220070 električna energija 12.570,0012.570,00 100,00,00
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 27.412,0423.412,04 117,14.000,00

40220171 poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.500,005.500,00 100,00,00
402203 Voda in komunalne storitve 5.890,005.890,00 100,00,00

40220373 voda in komunalne storitve 2.030,002.030,00 100,00,00
402204 Odvoz smeti 3.000,0030.000,00 10,0-27.000,00

40220474 odvozi smeti 15.005,0015.005,00 100,00,00
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 9.800,009.800,00 100,00,00

40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 1.770,001.770,00 100,00,00
402206 Poštnina in kurirske storitve 12.900,0012.900,00 100,00,00

40220676 poštnina in kurirske storitve 700,00700,00 100,00,00
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 100,00100,00 100,00,00

4023 Prevozni stroški in storitve 12.630,0012.630,00 100,00,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 5.400,005.400,00 100,00,00

Stran 6 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 5.000,005.000,00 100,00,00
402304 Pristojbine za registracijo vozil 440,00440,00 100,00,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 1.790,001.790,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 12.950,0012.950,00 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 1.750,001.750,00 100,00,00

40240070 dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 9.100,009.100,00 100,00,00

40240271 stroški prevoza v državi 2.000,002.000,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 967.283,52982.251,52 98,5-14.968,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 7.700,007.700,00 100,00,00

40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 11.449,0011.449,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 125.130,00775.630,00 16,1-650.500,00

40250373 vzdrževanje pokopališč 27.000,0027.000,00 100,00,00
402504 Zavarovalne premije za objekte 1.100,001.100,00 100,00,00

40250474 zavarovalne premije za objekte 1.500,001.500,00 100,00,00
40250475 zavarovalne premije za objekte 270,00270,00 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 39.362,5239.362,52 100,00,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.030,003.030,00 100,00,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 59.910,0072.210,00 83,0-12.300,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 690.832,0043.000,00 ---647.832,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 37.980,3125.628,00 148,212.352,31
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 19.283,6719.630,00 98,2-346,33
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 16.728,005.898,00 283,610.830,00

40260670 nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 100,00100,00 100,00,00
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.868,640,00 ---1.868,64

4029 Drugi operativni odhodki 616.687,10573.106,04 107,643.581,06
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 8.500,008.500,00 100,00,00
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 27.960,0027.960,00 100,00,00
402905 Sejnine udeležencem odborov 49.220,7949.220,79 100,00,00

40290571 sejnine 11.900,0011.900,00 100,00,00
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 2.000,002.000,00 100,00,00
402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 5.500,005.500,00 100,00,00
402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 9.230,008.500,00 108,6730,00

40293074 plačila storitev UJP 138,00138,00 100,00,00
402931 Plačila bančnih storitev 2.000,004.000,00 50,0-2.000,00
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 3.000,003.000,00 100,00,00
402940 Prispevki za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov po ZZRZI 6.410,006.410,00 100,00,00
402944 Dajatve na področju odmernih odločb DURS 82.045,0045,00 ---82.000,00

Stran 7 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

402999 Drugi operativni odhodki 403.183,31440.332,25 91,6-37.148,94
40299975 materialni stroški, čist. akcije, prireditve 1.000,001.000,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 4.600,004.600,00 100,00,00

403 Plačila domačih obresti 80.000,0050.988,57 156,929.011,43
4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 80.000,0050.988,57 156,929.011,43

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 80.000,0050.988,57 156,929.011,43

409 Rezerve 80.000,0080.000,00 100,00,00
4090 Splošna proračunska rezervacija 50.000,0050.000,00 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 50.000,0050.000,00 100,00,00

4091 Proračunska rezerva 30.000,0030.000,00 100,00,00
409100 Proračunska rezerva 30.000,0030.000,00 100,00,00

41 TEKOČI TRANSFERI 3.391.320,963.299.923,17 102,891.397,79

410 Subvencije 81.600,00112.400,00 72,6-30.800,00
4100 Subvencije javnim podjetjem 50.200,0081.000,00 62,0-30.800,00

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 50.200,0081.000,00 62,0-30.800,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 31.400,0031.400,00 100,00,00
410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 6.000,006.000,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 25.400,0025.400,00 100,00,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.690.200,001.663.095,50 101,627.104,50
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 6.000,006.000,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.000,006.000,00 100,00,00

4117 Štipendije 4.500,004.500,00 100,00,00
411701 Kadrovske štipendije 4.500,004.500,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 1.679.700,001.652.595,50 101,627.104,50
411900 Regresiranje prevozov v šolo 200.000,00188.642,50 106,011.357,50
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 330.000,00330.000,00 100,00,00
411920 Subvencioniranje stanarin 49.000,0049.000,00 100,00,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 1.007.900,00995.153,00 101,312.747,00
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 60.000,0060.000,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 32.800,0029.800,00 110,13.000,00

Stran 8 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 470.698,27465.018,27 101,25.680,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 470.698,27465.018,27 101,25.680,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 441.293,00435.613,00 101,35.680,00
4120001 SMS- STRANKA MLADIH- ZELENI EVROPE 2.500,152.500,15 100,00,00

41200082 ZARES- SOCIALNO LIBERALNI 3.763,383.763,38 100,00,00
41200091 LDS- LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 2.535,242.535,24 100,00,00
41200092 N.Si - NOVA SLOVENIJA- KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 2.166,802.166,80 100,00,00
41200093 SLS- SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 2.491,382.491,38 100,00,00
41200094 SDS- SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 4.123,054.123,05 100,00,00
41200095 DeSUS- DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 4.851,174.851,17 100,00,00
41200096 SD- SOCIALNI DEMOKRATI 6.974,106.974,10 100,00,00

413 Drugi tekoči domači transferi 1.148.822,691.059.409,40 108,489.413,29
4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 82.000,0072.000,00 113,910.000,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 82.000,0072.000,00 113,910.000,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 8.370,008.370,00 100,00,00
413200 Tekoči transferi v javne sklade 8.370,008.370,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 798.080,69711.319,40 112,286.761,29
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 411.893,06367.606,70 112,144.286,36
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 386.187,63343.712,70 112,442.474,93

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 260.372,00267.720,00 97,3-7.348,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 260.372,00267.720,00 97,3-7.348,00

Stran 9 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 11.422.476,886.966.791,79 164,04.455.685,09

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 11.422.476,886.966.791,79 164,04.455.685,09
4202 Nakup opreme 17.300,0019.531,06 88,6-2.231,06

420200 Nakup pisarniškega pohištva 4.000,003.000,00 133,31.000,00
42020070 nakup pisarniškega pohištva 200,00200,00 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 12.000,0012.000,00 100,00,00
42020271 nakup računalnikov in prog. opreme 100,00100,00 100,00,00

420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,004.231,06 23,6-3.231,06

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 10.393.025,526.647.915,43 156,33.745.110,09
420401 Novogradnje 542.473,19305.298,00 177,7237.175,19
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 9.838.098,336.330.163,43 155,43.507.934,90

42040270 investicijsko vzdrževanje pokopališč 12.454,0012.454,00 100,00,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 881.151,36169.345,30 520,3711.806,06
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 877.501,36165.695,30 529,6711.806,06

42050070 investicijsko vzdrževanje pokopališč 3.650,003.650,00 100,00,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 131.000,00130.000,00 100,81.000,00
420801 Investicijski nadzor 1.000,000,00 ---1.000,00
420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 130.000,00130.000,00 100,00,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 80.618,0547.187,10 170,933.430,95

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 80.618,0547.187,10 170,933.430,95
4320 Investicijski transferi občinam 64.739,5526.514,80 244,238.224,75

432000 Investicijski transferi občinam 64.739,5526.514,80 244,238.224,75

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 15.878,5020.672,30 76,8-4.793,80
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 15.878,5020.672,30 76,8-4.793,80

Stran 10 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-2.288.166,14-4.976.937,89 46,02.688.771,75

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-2.209.196,14-4.926.779,32 44,82.717.583,18

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

319.156,12527.089,63 60,6-207.933,51

Stran 11 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,00 ---0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---0,00
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,000,00 ---0,00

Stran 12 od 13



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Sprejeti proračun
2014

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks2014
(2)-(1)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 3.855.830,986.183.506,50 62,4-2.327.675,52
50 ZADOLŽEVANJE 3.855.830,986.183.506,50 62,4-2.327.675,52

500 Domače zadolževanje 3.855.830,986.183.506,50 62,4-2.327.675,52
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 3.855.830,986.183.506,50 62,4-2.327.675,52

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 3.855.830,986.183.506,50 62,4-2.327.675,52

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23
55 ODPLAČILA DOLGA 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23

550 Odplačila domačega dolga 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 1.382.000,001.072.513,77 128,9309.486,23
55010101 Dolgoročni kredit Hypo Alpe-Adria-Bank, d.d.- za OŠ G.R. 72.727,3272.727,32 100,00,00
55010104 Dolgoročni kredit Banka Koper- za vrtec 66.666,7266.666,72 100,00,00
55010105 Dolgoročni kredit SKB Banka- za infrastrukturo 56.270,8056.270,80 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-10.000,00-61.610,00 16,251.610,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.278.166,144.915.327,89 46,4-2.637.161,75

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.288.166,144.976.937,89 46,0-2.688.771,75

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 10.000,0061.610,00

Stran 13 od 13



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Gornja Radgona za leto 2014 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

SPREMEMBA PRORAČUNA OBČINE GORNJA RADGONA ZA LETO 2014

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1000 OBČINSKI SVET 159.273,06156.773,06 101,62.500,00

01 POLITIČNI SISTEM 105.025,06105.025,06 100,00,00
0101 Politični sistem 105.025,06105.025,06 100,00,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 105.025,06105.025,06 100,00,00
010101 Stroški sej OS 24.169,0024.169,00 100,00,00

402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 630,00630,00 100,00,00
402905 Sejnine udeležencem odborov 19.370,0019.370,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 4.169,004.169,00 100,00,00

010102 Stroški odborov in komisij-sejnine 21.450,7921.450,79 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 500,00500,00 100,00,00
402905 Sejnine udeležencem odborov 20.950,7920.950,79 100,00,00

010103 Stroški volilne komisije 30.000,0030.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 30.000,0030.000,00 100,00,00

010105 Financiranje političnih strank 29.405,2729.405,27 100,00,00
4120001 SMS- STRANKA MLADIH- ZELENI EVROPE 2.500,152.500,15 100,00,00

41200082 ZARES- SOCIALNO LIBERALNI 3.763,383.763,38 100,00,00

41200091 LDS- LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 2.535,242.535,24 100,00,00
41200092 N.Si - NOVA SLOVENIJA- KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 2.166,802.166,80 100,00,00
41200093 SLS- SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 2.491,382.491,38 100,00,00

41200094 SDS- SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 4.123,054.123,05 100,00,00
41200095 DeSUS- DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 4.851,174.851,17 100,00,00
41200096 SD- SOCIALNI DEMOKRATI 6.974,106.974,10 100,00,00

Stran: 1 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 9.150,009.150,00 100,00,00

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 9.150,009.150,00 100,00,00

03029002 Mednarodno sodelovanje občin 9.150,009.150,00 100,00,00
030290 Mednarodno sodelovanje 9.150,009.150,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 9.150,009.150,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 45.098,0042.598,00 105,92.500,00
0403 Druge skupne administrativne službe 45.098,0042.598,00 105,92.500,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 10.000,0010.000,00 100,00,00
040301 Obveščanje domače in tuje javnosti 10.000,0010.000,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 8.400,008.400,00 100,00,00
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 1.600,001.600,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 35.098,0032.598,00 107,72.500,00
040322 Promocijske prireditve občine- po koledarju prireditev 5.769,004.500,00 128,21.269,00

402999 Drugi operativni odhodki 5.769,004.500,00 128,21.269,00

040391 Prireditev Festival ljubezni 2.500,000,00 ---2.500,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.500,000,00 ---2.500,00

040392 Stroški praznovanja občinskega praznika 11.250,0011.250,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 11.250,0011.250,00 100,00,00

040394 Stroški praznovanja slovenskega kulturnega praznika 1.710,001.710,00 100,00,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 1.710,001.710,00 100,00,00

040395 Stroški praznovanja dneva državnosti 0,00846,00 0,0-846,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,00846,00 0,0-846,00

Stran: 2 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

040396 Stroški praznovanja dneva reformacije 846,00846,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 846,00846,00 100,00,00

040397 Stroški praznovanja dneva samostojnosti 0,00423,00 0,0-423,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,00423,00 0,0-423,00

040398 Komemoracija 423,00423,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 423,00423,00 100,00,00

040399 Promocijske prireditve občine 12.600,0012.600,00 100,00,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 12.600,0012.600,00 100,00,00

Stran: 3 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - ŽUPAN
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

2000 ŽUPAN 95.340,0095.340,00 100,00,00

01 POLITIČNI SISTEM 71.640,0071.640,00 100,00,00
0101 Politični sistem 71.640,0071.640,00 100,00,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 71.640,0071.640,00 100,00,00
010131 Plača župana 21.280,0021.280,00 100,00,00

400000 Osnovne plače 19.980,0019.980,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 1.300,001.300,00 100,00,00

010132 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije podžupana in koordinatorjev 43.860,0043.860,00 100,00,00
400000 Osnovne plače 14.600,0014.600,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 1.300,001.300,00 100,00,00
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 27.960,0027.960,00 100,00,00

010133 Materialni stroški vključno s stroški reprezentance 6.500,006.500,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 6.500,006.500,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 23.700,0023.700,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 23.700,0023.700,00 100,00,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 13.500,0013.500,00 100,00,00
010134 Sporočila za javnost, objava informacij v medijih 13.500,0013.500,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 13.500,0013.500,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 10.200,0010.200,00 100,00,00
040321 Pokroviteljstva občine 9.000,009.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 9.000,009.000,00 100,00,00

040323 sprejem najuspešnejših devetošolcev 1.200,001.200,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.200,001.200,00 100,00,00

Stran: 4 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - NADZORNI ODBOR
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

3000 NADZORNI ODBOR 9.700,009.700,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 9.700,009.700,00 100,00,00
0203 Fiskalni nadzor 9.700,009.700,00 100,00,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 9.700,009.700,00 100,00,00
020310 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcij-nadzorni odbor 9.700,009.700,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 800,00800,00 100,00,00
402905 Sejnine udeležencem odborov 8.900,008.900,00 100,00,00

Stran: 5 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

4000 OBČINSKA UPRAVA 17.201.605,6712.625.503,68 136,24.576.101,99

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 113.200,0034.000,00 332,979.200,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 105.200,0026.000,00 404,679.200,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 105.200,0026.000,00 404,679.200,00
020202 Stroški bančnih storitev - provizija bank 3.000,005.000,00 60,0-2.000,00

402931 Plačila bančnih storitev 2.000,004.000,00 50,0-2.000,00
402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 1.000,001.000,00 100,00,00

020204 Stroški pobiranja občinskih taks - ekološke takse Saubermacher Slovenije 4.800,004.800,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 4.800,004.800,00 100,00,00

020206 Provizija za nakazila okoljske dajatve- JP Komunala Radgona 15.400,0016.200,00 95,1-800,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 15.400,0016.200,00 95,1-800,00

020207 Plačilo davka na nepremičnine 82.000,000,00 ---82.000,00
402944 Dajatve na področju odmernih odločb DURS 82.000,000,00 ---82.000,00

0203 Fiskalni nadzor 8.000,008.000,00 100,00,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 8.000,008.000,00 100,00,00
020311 Stroški notranje revizije proračuna občine 8.000,008.000,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 8.000,008.000,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 33.350,0029.350,00 113,64.000,00
0403 Druge skupne administrativne službe 33.350,0029.350,00 113,64.000,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 33.350,0029.350,00 113,64.000,00
040304 Pravno zastopanje občine 5.000,005.000,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 6 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

040306 Poslovna stavba Maistrov Trg 2 28.350,0024.350,00 116,44.000,00
402200 Električna energija 1.900,001.900,00 100,00,00
402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 12.000,008.000,00 150,04.000,00
402203 Voda in komunalne storitve 550,00550,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 200,00200,00 100,00,00
402504 Zavarovalne premije za objekte 1.100,001.100,00 100,00,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 600,00600,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 12.000,0012.000,00 100,00,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 776.180,13775.250,13 100,1930,00
0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 9.230,008.500,00 108,6730,00

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 9.230,008.500,00 108,6730,00
060101 Delovanje nevladnih institucij lokalne samouprave 9.230,008.500,00 108,6730,00

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 9.230,008.500,00 108,6730,00

0603 Dejavnost občinske uprave 766.950,13766.750,13 100,0200,00

06039001 Administracija občinske uprave 743.450,13743.250,13 100,0200,00
060301 Plače in drugi izdatki zaposlenim - občinska uprava 602.795,13602.795,13 100,00,00

400000 Osnovne plače 434.170,00434.170,00 100,00,00
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 25.850,0025.850,00 100,00,00
400100 Regres za letni dopust 10.870,0010.870,00 100,00,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 19.712,0019.712,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 13.290,0013.290,00 100,00,00
400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 5.000,005.000,00 100,00,00
400900 Jubilejne nagrade 433,13433,13 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 42.000,0042.000,00 100,00,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 31.200,0031.200,00 100,00,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 2.520,002.520,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 290,00290,00 100,00,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 480,00480,00 100,00,00
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 10.570,0010.570,00 100,00,00
402940 Prispevki za vzpodbujanje zaposlovanja invalidov po ZZRZI 6.410,006.410,00 100,00,00

Stran: 7 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060303 Materialni stroški - občinska uprava 138.655,00138.655,00 100,00,00
402000 Pisarniški material in storitve 8.000,008.000,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 2.700,002.700,00 100,00,00
402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 720,00720,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 5.300,005.300,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 2.520,002.520,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 4.000,004.000,00 100,00,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00
402200 Električna energija 14.400,0014.400,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 13.200,0013.200,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 3.200,003.200,00 100,00,00
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 9.000,009.000,00 100,00,00
402206 Poštnina in kurirske storitve 9.900,009.900,00 100,00,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 3.600,003.600,00 100,00,00
402301 Vzdrževanje in popravila vozil 4.500,004.500,00 100,00,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 360,00360,00 100,00,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 990,00990,00 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 900,00900,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 4.500,004.500,00 100,00,00
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 29.980,0029.980,00 100,00,00
402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 2.430,002.430,00 100,00,00

402512 Zavarovalne premije za opremo 7.210,007.210,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 7.200,007.200,00 100,00,00
402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 2.000,002.000,00 100,00,00
402944 Dajatve na področju odmernih odločb DURS 45,0045,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

060321 Stroški na področju varnosti in zdravja pri delu 2.000,001.800,00 111,1200,00
402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,001.800,00 111,1200,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 23.500,0023.500,00 100,00,00
060305 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 7.500,007.500,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 7.500,007.500,00 100,00,00

Stran: 8 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060307 Nakup opreme - občinska uprava 16.000,0016.000,00 100,00,00
420200 Nakup pisarniškega pohištva 3.000,003.000,00 100,00,00
420202 Nakup strojne računalniške opreme 12.000,0012.000,00 100,00,00
420299 Nakup druge opreme in napeljav 1.000,001.000,00 100,00,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 197.834,00185.834,00 106,512.000,00
0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 197.834,00185.834,00 106,512.000,00

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 41.260,0031.260,00 132,010.000,00
070301 Civilna zaščita 29.260,0031.260,00 93,6-2.000,00

402200 Električna energija 300,00300,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 28.960,0030.960,00 93,5-2.000,00

070306 Sanacija razpok v javnem zaklonišču Mladinska ul.14 2.000,000,00 ---2.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 2.000,000,00 ---2.000,00

070307 Sanacija plazov 2013 10.000,000,00 ---10.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 10.000,000,00 ---10.000,00

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 156.574,00154.574,00 101,32.000,00
070305 Požarna varnost 156.574,00154.574,00 101,32.000,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 156.574,00154.574,00 101,32.000,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 5.500,005.500,00 100,00,00
0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 5.500,005.500,00 100,00,00

08029001 Prometna varnost 5.500,005.500,00 100,00,00
080201 Delovanje sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu 5.500,005.500,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 5.500,005.500,00 100,00,00

Stran: 9 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 97.800,0084.000,00 116,413.800,00
1003 Aktivna politika zaposlovanja 97.800,0084.000,00 116,413.800,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 97.800,0084.000,00 116,413.800,00
100301 Plače in drugi izdatki zaposlenih - javna dela 13.800,0010.100,00 136,63.700,00

400000 Osnovne plače 13.800,007.455,00 185,16.345,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 0,00774,00 0,0-774,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 0,00277,00 0,0-277,00
401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 0,00939,00 0,0-939,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 0,00497,00 0,0-497,00
401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 0,0056,00 0,0-56,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 0,0011,00 0,0-11,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 0,0011,00 0,0-11,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,0080,00 0,0-80,00

100303 Javna dela- JP Komunala Radgona 34.000,0042.300,00 80,4-8.300,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 34.000,0042.300,00 80,4-8.300,00

100304 Javna dela- zavodi in društva 50.000,0031.600,00 158,218.400,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 50.000,0031.600,00 158,218.400,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 59.265,2559.065,25 100,3200,00
1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 47.925,2547.925,25 100,00,00

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 47.925,2547.925,25 100,00,00
110212 Izplačevanje nadomestila za zmanjšanje dohodka iz kmetijske dejavnosti 7.600,007.600,00 100,00,00

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.600,007.600,00 100,00,00

110215 LAS PRLEKIJA 9.525,259.525,25 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 9.525,259.525,25 100,00,00

110216 Skupni programi kmetijstva- razpis 20.000,0020.000,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 20.000,0020.000,00 100,00,00

Stran: 10 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

110217 Drugi programi v kmetijstvu 5.400,005.400,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 5.400,005.400,00 100,00,00

110219 Strokovno izobraževanje in sofinanciranje kmetijskih društev 5.400,005.400,00 100,00,00
410299 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 5.400,005.400,00 100,00,00

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 11.340,0011.140,00 101,8200,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 11.340,0011.140,00 101,8200,00
110330 Varovanje živali - veterinarske storitve 9.640,009.640,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 9.640,009.640,00 100,00,00

110332 Trajnostno gospodarjenje z divjadjo 1.700,001.500,00 113,3200,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.700,001.500,00 113,3200,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.023.882,161.539.178,00 66,5-515.295,84
1302 Cestni promet in infrastruktura 973.882,161.539.178,00 63,3-565.295,84

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 635.510,00619.178,00 102,616.332,00
130205 Tekoče vzdrževanje javnih poti (javna snaga)- zimska služba 50.010,0035.010,00 142,815.000,00

402203 Voda in komunalne storitve 10,0010,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0035.000,00 0,0-35.000,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 50.000,000,00 ---50.000,00

130206 Tekoče vzdrževanje mestnih ulic v Gornji Radgoni 20.000,0020.000,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0020.000,00 0,0-20.000,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 20.000,000,00 ---20.000,00

130207 Tekoče vzdrževanje LC, JP in prometne signalizacije- letno vzdrževanje 200.000,00200.000,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00200.000,00 0,0-200.000,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 200.000,000,00 ---200.000,00

Stran: 11 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

130208 Tekoče vzdrževanje gozdnih cest 15.500,0015.500,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,0015.500,00 0,0-15.500,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 15.500,000,00 ---15.500,00

130210 Tekoče vzdrževanje LC, JP in prometne signalizacije- zimska služba 200.000,00150.000,00 133,350.000,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00150.000,00 0,0-150.000,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 200.000,000,00 ---200.000,00

1302122 Tekoče vzdrževanje javnih poti (javna snaga)-letna služba 150.000,00198.668,00 75,5-48.668,00
402200 Električna energija 1.500,001.500,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 550,00550,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 0,00180.000,00 0,0-180.000,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 131.332,000,00 ---131.332,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 4.338,004.338,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 12.280,0012.280,00 100,00,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 118.372,16700.000,00 16,9-581.627,84
130209 Investicijsko vzdrževanje občinskih cest 45.000,0045.000,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 45.000,0045.000,00 100,00,00

1302103 Modernizacija LC 104051 G.Radgona- Norički Vrh 50.000,00270.000,00 18,5-220.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 50.000,00270.000,00 18,5-220.000,00

1302106 Modernizacija JP 606151 Sp.Ivanjci-Bračko 0,0045.000,00 0,0-45.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0045.000,00 0,0-45.000,00

1302107 Modernizacija LC 104031 Sp.Ščavnica (Hari,Šinko) 0,0050.000,00 0,0-50.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0050.000,00 0,0-50.000,00

1302110 Modernizacija JP 605211 G.Radgona-Hercegovščak-Zemljič 0,0065.000,00 0,0-65.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0065.000,00 0,0-65.000,00

130212 Modernizacija JP 605651 Ivanjševski Vrh (Kurbus) 0,0070.000,00 0,0-70.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0070.000,00 0,0-70.000,00

Stran: 12 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1302130 Modernizacija LK 105231 Šlebingerjev breg 0,0080.000,00 0,0-80.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0080.000,00 0,0-80.000,00

1302133 Modernizacija JP605661 Ivanjševski Vrh-Rovtar-Križa (Vučak) 23.372,160,00 ---23.372,16
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 22.372,160,00 ---22.372,16
420801 Investicijski nadzor 1.000,000,00 ---1.000,00

130214 Modernizacija JP 606931 Zagajski Vrh- Drvanja 0,0075.000,00 0,0-75.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,0075.000,00 0,0-75.000,00

13029004 Cestna razsvetljava 220.000,00220.000,00 100,00,00
130250 Javna razsvetljava 220.000,00220.000,00 100,00,00

402200 Električna energija 78.131,36130.000,00 60,1-51.868,64
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 40.000,0090.000,00 44,4-50.000,00
402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 1.868,640,00 ---1.868,64

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100.000,000,00 ---100.000,00

1306 Telekomunikacije in pošta 50.000,000,00 ---50.000,00

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 50.000,000,00 ---50.000,00
130691 Priključitev sivih lis na širokopasovno omrežje 50.000,000,00 ---50.000,00

402999 Drugi operativni odhodki 50.000,000,00 ---50.000,00

14 GOSPODARSTVO 1.396.495,37495.594,25 281,8900.901,12
1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 20.000,0020.000,00 100,00,00

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 20.000,0020.000,00 100,00,00
140291 sofinanciranje razvoja malega gospodarstva 20.000,0020.000,00 100,00,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 20.000,0020.000,00 100,00,00

Stran: 13 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.376.495,37475.594,25 289,4900.901,12

14039001 Promocija občine 12.500,0017.500,00 71,4-5.000,00
140303 Promocija občine na Kmetijsko živilskem sejmu 2.500,002.500,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 2.500,002.500,00 100,00,00

140321 Lisjakova struga 10.000,0015.000,00 66,7-5.000,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,0015.000,00 66,7-5.000,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 1.363.995,37458.094,25 297,8905.901,12
140305 Projekt "SKUPAJ" 820.230,400,00 ---820.230,40

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 820.230,400,00 ---820.230,40

140308 Turistična in druga prometna signalizacija 20.000,0010.000,00 200,010.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 20.000,0010.000,00 200,010.000,00

140309 Drugi projekti 3.000,003.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,00,00

140314 Sofinanciranje programov v turizmu 6.000,006.000,00 100,00,00
410218 Subvencioniranje turističnih programov in promocijskih aktivnosti 6.000,006.000,00 100,00,00

140316 Sofinanciranje programov turističnih društev-razpis 7.200,007.200,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.200,007.200,00 100,00,00

140317 Pomurska turistična zveza- sofinanciranje 800,00800,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 800,00800,00 100,00,00

140318 RRA Mura 2.500,002.500,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.500,002.500,00 100,00,00

140319 PORA, razvojna agencija Gornja Radgona 127.264,00127.771,00 99,6-507,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 117.779,00119.586,00 98,5-1.807,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 9.485,008.185,00 115,91.300,00

Stran: 14 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

140322 Ureditev prostorov arhiva za Carinsko izpostavo Murska Sobota 3.000,000,00 ---3.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 3.000,000,00 ---3.000,00

140323 Izgradnja murske kolesarske poti 364.000,97300.823,25 121,063.177,72
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 364.000,97300.823,25 121,063.177,72

140325 Razvoj blagovne znamke 10.000,000,00 ---10.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 10.000,000,00 ---10.000,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 7.149.377,554.317.957,98 165,62.831.419,57
1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 7.149.377,554.317.957,98 165,62.831.419,57

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 70.739,5591.514,80 77,3-20.775,25
150201 Sanacija odlagališča Hrastje Mota 14.000,0014.000,00 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 14.000,0014.000,00 100,00,00

150202 Sofinanciranje zbirno-sortirnega centra Puconci 50.739,5512.514,80 405,438.224,75
432000 Investicijski transferi občinam 50.739,5512.514,80 405,438.224,75

150205 Zbiranje in ravnanje z odpadki- prevzem odpadne plastike Saubermacher Slovenija 3.000,0030.000,00 10,0-27.000,00
402204 Odvoz smeti 3.000,0030.000,00 10,0-27.000,00

150206 Subvencioniranje cene storitev obdelave in odlaganja preostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov- CERO Puconci

3.000,0035.000,00 8,6-32.000,00

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 3.000,0035.000,00 8,6-32.000,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 7.078.638,004.226.443,18 167,52.852.194,82
150203 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Mure (2.sklop) - Občina Gornja Radgona 6.847.378,004.206.013,18 162,82.641.364,82

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 6.847.378,004.206.013,18 162,82.641.364,82

150204 Izgradnja kanalizacijskega omrežja Mele 200.000,000,00 ---200.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 200.000,000,00 ---200.000,00

Stran: 15 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

150241 Najem montažne čistilne naprave na Tratah 10.860,0030,00 ---10.830,00
402200 Električna energija 30,0030,00 100,00,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 10.830,000,00 ---10.830,00

150242 Vzdrževanje čistilnih naprav 20.400,0020.400,00 100,00,00
402200 Električna energija 300,00300,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 20.100,0020.100,00 100,00,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.423.104,801.232.007,00 115,5191.097,80
1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 260.000,00260.000,00 100,00,00

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 130.000,00130.000,00 100,00,00
160205 Stroški geodetskih odmer in vknjižb cest 50.000,0050.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 50.000,0050.000,00 100,00,00

160213 Geodetske odmere, overitve pogodb, cenitev nepremičnin, ZK vložki, geomehanske raziskave 80.000,0080.000,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 80.000,0080.000,00 100,00,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 130.000,00130.000,00 100,00,00
160208 Prostorsko načrtovanje-projektna in prostorska dokumentacija 130.000,00130.000,00 100,00,00

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 130.000,00130.000,00 100,00,00

1603 Komunalna dejavnost 959.184,80772.987,00 124,1186.197,80

16039001 Oskrba z vodo 737.684,80495.887,00 148,8241.797,80
160211 Sofinanciranje vodooskrbe SV Slov. 17.045,495.500,00 309,911.545,49

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 17.045,495.500,00 309,911.545,49

160214 Najem prostora za vodovodno prečrpališče 1.560,001.560,00 100,00,00
402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 1.560,001.560,00 100,00,00

1603901 Izgradnja manjših vodovodov 50.000,000,00 ---50.000,00
420401 Novogradnje 50.000,000,00 ---50.000,00

Stran: 16 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

160398 Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodnih virov Pomurja "Vodovodno omrežje- sistem C" 669.079,31488.827,00 136,9180.252,31
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 669.079,31488.827,00 136,9180.252,31

16039003 Objekti za rekreacijo 41.300,0046.100,00 89,6-4.800,00
160399 Mestni park 41.300,0046.100,00 89,6-4.800,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.200,002.000,00 110,0200,00
402200 Električna energija 4.500,004.500,00 100,00,00
402203 Voda in komunalne storitve 1.500,001.500,00 100,00,00
402299 Druge storitve komunikacij in komunale 100,00100,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 30.000,0030.000,00 100,00,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 2.000,002.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 1.000,006.000,00 16,7-5.000,00

16039004 Praznično urejanje naselij 3.000,003.000,00 100,00,00
160305 Vzdrževanje in zasaditev zelenih površin 3.000,003.000,00 100,00,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 3.000,003.000,00 100,00,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 177.200,00228.000,00 77,7-50.800,00
160396 Subvencije javnemu podjetju za vodo- Komunala Radgona 47.200,0046.000,00 102,61.200,00

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 47.200,0046.000,00 102,61.200,00

160399-1 Vzdrževanje in zavarovanje- vodovod in kanalizacija 110.000,0092.000,00 119,618.000,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 40.000,0052.000,00 76,9-12.000,00
402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 70.000,0040.000,00 175,030.000,00

160399-3 Izdelava katastra 0,0020.000,00 0,0-20.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,0020.000,00 0,0-20.000,00

160399-4 Sofinanciranje malih čistilnih naprav 20.000,0010.000,00 200,010.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 20.000,0010.000,00 200,010.000,00

160399-5 Dokapitalizacija JP Komunala Radgona, d.o.o. 0,0060.000,00 0,0-60.000,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,0060.000,00 0,0-60.000,00

Stran: 17 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 203.920,00199.020,00 102,54.900,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 130.000,00128.000,00 101,62.000,00
160540 Vzdrževanje stanovanj, poslovnih prostorov in večstanovanjskih hiš 120.000,00120.000,00 100,00,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 120.000,00120.000,00 100,00,00

160542 Izvajanje posegov na skupnih delih in napravah v solastnini 10.000,008.000,00 125,02.000,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 10.000,008.000,00 125,02.000,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 73.920,0071.020,00 104,12.900,00
160590 Stroški upravljanja stanovanj in posl.p. 45.620,0045.620,00 100,00,00

413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 45.620,0045.620,00 100,00,00

160594 Obnova kotlovnice na mladinski 5 ter obnova toplovodov in podpostaj 28.300,0025.400,00 111,42.900,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 28.300,0025.400,00 111,42.900,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 94.000,0083.000,00 113,311.000,00
1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 1.000,000,00 ---1.000,00

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 1.000,000,00 ---1.000,00
170206 Vzdrževanje defibrilatorjev 1.000,000,00 ---1.000,00

402599 Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje 1.000,000,00 ---1.000,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 93.000,0083.000,00 112,110.000,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 82.000,0072.000,00 113,910.000,00
170710 Plačilo prispevka za zdravstvene storitve  za nezavarovane osebe 82.000,0072.000,00 113,910.000,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 82.000,0072.000,00 113,910.000,00

17079002 Mrliško ogledna služba 11.000,0011.000,00 100,00,00
170720 Mrliško ogledna služba 11.000,0011.000,00 100,00,00

402999 Drugi operativni odhodki 11.000,0011.000,00 100,00,00

Stran: 18 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 1.459.333,701.369.258,00 106,690.075,70

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 65.120,0060.000,00 108,55.120,00

18029001 Nepremična kulturna dediščina 65.120,0060.000,00 108,55.120,00
180206 Špital 10.000,0010.000,00 100,00,00

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 2.177,522.177,52 100,00,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 0,00200,00 0,0-200,00

402200 Električna energija 1.099,381.099,38 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.212,042.212,04 100,00,00
402203 Voda in komunalne storitve 80,0080,00 100,00,00
402999 Drugi operativni odhodki 4.431,061.000,00 443,13.431,06
420299 Nakup druge opreme in napeljav 0,003.231,06 0,0-3.231,06

180207 Grad Negova 55.120,0050.000,00 110,25.120,00
402999 Drugi operativni odhodki 0,0050.000,00 0,0-50.000,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 55.120,000,00 ---55.120,00

1803 Programi v kulturi 332.196,70308.313,00 107,823.883,70

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 72.003,7072.613,00 99,2-609,30
180305 LU-knjižnica G.Radgona-sredstva za plače in druge izdatke 72.003,7072.613,00 99,2-609,30

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 37.475,9938.124,50 98,3-648,51
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 15.293,2617.193,20 89,0-1.899,94
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 19.234,4517.295,30 111,21.939,15

18039002 Umetniški programi 218.659,00185.966,00 117,632.693,00
180390 Zavod za kulturo, turizem in promocijo 218.659,00185.966,00 117,632.693,00

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 154.014,00106.681,00 144,447.333,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 64.645,0079.285,00 81,5-14.640,00

18039003 Ljubiteljska kultura 41.534,0049.734,00 83,5-8.200,00
180330 Sofinanciranje JSRS za kulturne dejavnosti 8.370,008.370,00 100,00,00

413200 Tekoči transferi v javne sklade 8.370,008.370,00 100,00,00

Stran: 19 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

180331 Sofinanciranje programov kulturnih društev 26.000,0034.200,00 76,0-8.200,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 26.000,0034.200,00 76,0-8.200,00

180333 Kulturni projekti Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti 7.164,007.164,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.164,007.164,00 100,00,00

1804 Podpora posebnim skupinam 16.300,0011.720,00 139,14.580,00

18049001 Programi veteranskih organizacij 5.500,006.920,00 79,5-1.420,00
180461 Sofinanciranje programov veteranskih organizacij 5.500,006.920,00 79,5-1.420,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.500,006.920,00 79,5-1.420,00

18049004 Programi drugih posebnih skupin 10.800,004.800,00 225,06.000,00
180462 Sofinanciranje programov drugih posebnih skupin 4.800,004.800,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.800,004.800,00 100,00,00

180463 Sofinanciranje programov in stroškov delovanja upokojenskih društev 6.000,000,00 ---6.000,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,000,00 ---6.000,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 1.045.717,00989.225,00 105,756.492,00

18059001 Programi športa 1.000.117,00925.625,00 108,174.492,00
180562 Sofinanciranje programov športnih društev 108.095,00108.095,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 108.095,00108.095,00 100,00,00

180563 Upravljanje in vzdrževanje TŠC Trate 14.630,0014.630,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 14.630,0014.630,00 100,00,00

180568 Obnova večnamenskega športnega igrišča in izgradnja atletskih površin pri OŠ dr.Antona Trstenjaka Negova 46.992,0062.500,00 75,2-15.508,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 46.992,0062.500,00 75,2-15.508,00

180591 Tekoče vzdrževanje športne opreme na športnih objektih in površinah namenjenih brezplačni javni uporabi in v 
upravljanju Občine Gornja Radgona

6.400,006.400,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.400,006.400,00 100,00,00

Stran: 20 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

180592 Vzdrževanje telovadnice Partizan 14.000,0014.000,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 14.000,0014.000,00 100,00,00

180595 Izgradnja slačilnic na TŠC Trate 760.000,00550.000,00 138,2210.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 760.000,00550.000,00 138,2210.000,00

180597 Izgradnja večnamenske športne dvorane 50.000,00170.000,00 29,4-120.000,00
420401 Novogradnje 50.000,00170.000,00 29,4-120.000,00

18059002 Programi za mladino 45.600,0063.600,00 71,7-18.000,00
180590 Program za mladino- javni razpis 5.000,005.000,00 100,00,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,00,00

180593 Program za mladino- mladinski svet 2.600,002.600,00 100,00,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.600,002.600,00 100,00,00

180594 Mladinski center- investicijsko vzdrževalna dela 38.000,0056.000,00 67,9-18.000,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 38.000,0056.000,00 67,9-18.000,00

19 IZOBRAŽEVANJE 2.661.782,711.720.820,50 154,7940.962,21
1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.450.373,191.135.951,00 127,7314.422,19

19029001 Vrtci 1.450.373,191.135.951,00 127,7314.422,19
190202 Dejavnost javnih vrtcev- domači vrtci 874.900,00874.900,00 100,00,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 874.900,00874.900,00 100,00,00

190203 Dejavnost javnih vrtcev-ostali vrtci 133.000,00120.253,00 110,612.747,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 133.000,00120.253,00 110,612.747,00

190204 Nizkoenergijski vrtec Gornja Radgona- Črešnjevci 442.473,19135.298,00 327,0307.175,19
420401 Novogradnje 442.473,19135.298,00 327,0307.175,19

190208 Vrtec Manka Golarja- investicijsko vzdrževanje 0,005.500,00 0,0-5.500,00
420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0,005.500,00 0,0-5.500,00

Stran: 21 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 991.209,52376.027,00 263,6615.182,52

19039001 Osnovno šolstvo 932.082,02316.150,30 294,8615.931,72
190301 Osnovna šola Gornja Radgona 189.100,11191.432,30 98,8-2.332,19

402512 Zavarovalne premije za opremo 7.300,008.000,00 91,3-700,00
402999 Drugi operativni odhodki 3.300,003.300,00 100,00,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 64.998,8164.631,00 100,6367,81
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 99.501,3099.501,30 100,00,00
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 14.000,0016.000,00 87,5-2.000,00

190302 Osnovna šola dr. Antona Trstenjaka Negova 78.200,00119.203,00 65,6-41.003,00
402512 Zavarovalne premije za opremo 3.400,003.000,00 113,3400,00
413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 18.600,0017.900,00 103,9700,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 52.500,0043.703,00 120,18.797,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.700,0051.000,00 7,3-47.300,00

432300 Investicijski transferi javnim zavodom 0,003.600,00 0,0-3.600,00

190305 Sredstva za investicijsko vzdrževanje OŠ 659.266,910,00 ---659.266,91
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 659.266,910,00 ---659.266,91

190324 Podružnična šola za izobraževanje in usposabljanje otrok s posebnimi potrebami dr.Janka Šlebingerja Gornja 
Radgona

5.515,005.515,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.515,005.515,00 100,00,00

19039002 Glasbeno šolstvo 59.127,5059.876,70 98,8-749,20
190303 Glasbena šola Gornja Radgona 37.721,8337.876,70 99,6-154,87

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 19.025,2620.684,20 92,0-1.658,94
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 16.818,0716.120,20 104,3697,87
432300 Investicijski transferi javnim zavodom 1.878,501.072,30 175,2806,20

190304 Glasbena šola Gornja Radgona- najem plesne dvorane 18.653,6719.000,00 98,2-346,33
402600 Najemnine in zakupnine za poslovne objekte 18.653,6719.000,00 98,2-346,33

190343 Zasebna glasbena šola Maestro 2.752,003.000,00 91,7-248,00
413500 Tekoča plačila storitev drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 2.752,003.000,00 91,7-248,00

Stran: 22 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

1906 Pomoči šolajočim 220.200,00208.842,50 105,411.357,50

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 215.700,00204.342,50 105,611.357,50
190650 Regresiranje prevozov učencev 200.000,00188.642,50 106,011.357,50

411900 Regresiranje prevozov v šolo 200.000,00188.642,50 106,011.357,50

190651 Subvencioniranje šole v naravi in nakupa potrebščin 3.600,003.600,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.600,003.600,00 100,00,00

190652 Jelkovanje otrok 12.100,0012.100,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 12.100,0012.100,00 100,00,00

19069003 Štipendije 3.500,003.500,00 100,00,00
190660 Občinske kadrovske štipendije in druge štipendije 3.500,003.500,00 100,00,00

411701 Kadrovske štipendije 3.500,003.500,00 100,00,00

19069004 Študijske pomoči 1.000,001.000,00 100,00,00
190661 Ustanova dr. Antona Trstenjaka 1.000,001.000,00 100,00,00

411701 Kadrovske štipendije 1.000,001.000,00 100,00,00

20 SOCIALNO VARSTVO 548.500,00561.700,00 97,7-13.200,00
2002 Varstvo otrok in družine 9.500,009.500,00 100,00,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 9.500,009.500,00 100,00,00
200201 Sofinanciranje delovanja varne hiše 3.500,003.500,00 100,00,00

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 3.500,003.500,00 100,00,00

200425 Pomoč staršem ob rojstvu otrok 6.000,006.000,00 100,00,00
411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.000,006.000,00 100,00,00

Stran: 23 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 539.000,00552.200,00 97,6-13.200,00

20049002 Socialno varstvo invalidov 60.000,0060.000,00 100,00,00
200400 Financiranje družinskega pomočnika 60.000,0060.000,00 100,00,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 60.000,0060.000,00 100,00,00

20049003 Socialno varstvo starih 392.100,00399.000,00 98,3-6.900,00
200410 Regresiranje oskrbe v domovih 330.000,00330.000,00 100,00,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 330.000,00330.000,00 100,00,00

200412 Pomoč na domu - CSD G.Radgona 62.100,0069.000,00 90,0-6.900,00
413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 62.100,0069.000,00 90,0-6.900,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 58.500,0055.500,00 105,43.000,00
200401 Subvencioniranje najemnin 49.000,0049.000,00 100,00,00

411920 Subvencioniranje stanarin 49.000,0049.000,00 100,00,00

200402 Enkratne denarne pomoči zaradi materialne ogroženosti 6.000,003.000,00 200,03.000,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.000,003.000,00 200,03.000,00

200403 Plačilo pogrebnih  stroškov nepreskrbljenih 3.500,003.500,00 100,00,00
411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.500,003.500,00 100,00,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 28.400,0037.700,00 75,3-9.300,00
200423 Sofinanciranje programov RKS OO G.Radgona 18.400,0022.700,00 81,1-4.300,00

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 18.400,0022.700,00 81,1-4.300,00

200427 Sofinanciranje ostalih humanitarnih društev 10.000,0015.000,00 66,7-5.000,00
412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 10.000,0015.000,00 66,7-5.000,00

Stran: 24 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 82.000,0052.988,57 154,829.011,43
2201 Servisiranje javnega dolga 82.000,0052.988,57 154,829.011,43

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 82.000,0052.988,57 154,829.011,43
220101 Plačilo obresti od najetih kreditov na domačem trgu 82.000,0052.988,57 154,829.011,43

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 2.000,002.000,00 100,00,00
403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 80.000,0050.988,57 156,929.011,43

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 80.000,0080.000,00 100,00,00
2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 80.000,0080.000,00 100,00,00

23029001 Rezerva občine 80.000,0080.000,00 100,00,00
230201 Proračunska rezerva občine 80.000,0080.000,00 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 50.000,0050.000,00 100,00,00
409100 Proračunska rezerva 30.000,0030.000,00 100,00,00

Stran: 25 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4001 - MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

4001 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 94.148,5293.148,52 101,11.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 94.148,5293.148,52 101,11.000,00
0603 Dejavnost občinske uprave 94.148,5293.148,52 101,11.000,00

06039001 Administracija občinske uprave 94.148,5293.148,52 101,11.000,00
060310 Plača in drugi izdatki zaposlenim-medobčinski inšpektorat 64.436,0064.436,00 100,00,00

400000 Osnovne plače 43.900,0043.900,00 100,00,00
400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 2.500,002.500,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 1.314,001.314,00 100,00,00
400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 2.112,002.112,00 100,00,00
400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.680,001.680,00 100,00,00
400999 Drugi izdatki zaposlenim 2.110,002.110,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.040,004.040,00 100,00,00
401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.050,003.050,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 250,00250,00 100,00,00
401200 Prispevek za zaposlovanje 30,0030,00 100,00,00
401300 Prispevek za starševsko varstvo 50,0050,00 100,00,00
401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.050,001.050,00 100,00,00
402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 350,00350,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 2.000,002.000,00 100,00,00

Stran: 26 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4001 - MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060311 Materialni stroški - medobčinski inšpektorat 29.712,5228.712,52 103,51.000,00
402000 Pisarniški material in storitve 2.500,002.500,00 100,00,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 500,00500,00 100,00,00
402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 400,00400,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 200,00200,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 8.750,008.750,00 100,00,00
402100 Uniforme in službena obleka 600,00600,00 100,00,00
402205 Telefon, faks, elektronska pošta 800,00800,00 100,00,00
402206 Poštnina in kurirske storitve 3.000,003.000,00 100,00,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.800,001.800,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 500,00500,00 100,00,00
402304 Pristojbine za registracijo vozil 80,0080,00 100,00,00
402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 800,00800,00 100,00,00
402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 7.782,527.782,52 100,00,00
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 500,00500,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 500,00500,00 100,00,00
420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.000,000,00 ---1.000,00

Stran: 27 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS  GORNJA RADGONA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5001 KS  GORNJA RADGONA 82.304,0082.304,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 50,0050,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 50,0050,00 100,00,00
020210 Stroški plačilnega prometa 50,0050,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 50,0050,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 2.000,002.000,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 2.000,002.000,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.000,002.000,00 100,00,00
040361 Dotacije drugim organizacijam 1.000,001.000,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 1.000,001.000,00 100,00,00

040362 Prireditve 1.000,001.000,00 100,00,00
40299975 materialni stroški, čist. akcije, prireditve 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 28 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS  GORNJA RADGONA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 18.900,0018.900,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 18.900,0018.900,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 18.900,0018.900,00 100,00,00
060201 Materialni stroški 14.900,0014.900,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 1.200,001.200,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 500,00500,00 100,00,00
40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 200,00200,00 100,00,00
40200674 stroški oglaševalskih storitev 300,00300,00 100,00,00

40200775 računalniške storitve 300,00300,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 800,00800,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 400,00400,00 100,00,00
40220070 električna energija 1.000,001.000,00 100,00,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.500,003.500,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 100,00100,00 100,00,00

40220474 odvozi smeti 200,00200,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 400,00400,00 100,00,00
40220676 poštnina in kurirske storitve 100,00100,00 100,00,00
40240070 dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 100,00,00
40240271 stroški prevoza v državi 100,00100,00 100,00,00

40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 5.000,005.000,00 100,00,00
40250474 zavarovalne premije za objekte 600,00600,00 100,00,00
40260670 nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 100,00100,00 100,00,00

060210 Sejnine članom KS 4.000,004.000,00 100,00,00
40290571 sejnine 4.000,004.000,00 100,00,00

Stran: 29 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5001 - KS  GORNJA RADGONA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 61.354,0061.354,00 100,00,00
1603 Komunalna dejavnost 61.354,0061.354,00 100,00,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 61.354,0061.354,00 100,00,00
160301 Tekoče vzdrževanje pokopališča 48.900,0048.900,00 100,00,00

40200775 računalniške storitve 1.200,001.200,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,00,00
40220070 električna energija 8.000,008.000,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 1.200,001.200,00 100,00,00

40220474 odvozi smeti 12.000,0012.000,00 100,00,00
40250373 vzdrževanje pokopališč 24.500,0024.500,00 100,00,00

160302 Investicijsko vzdrževanje pokopališča 12.454,0012.454,00 100,00,00
42040270 investicijsko vzdrževanje pokopališč 12.454,0012.454,00 100,00,00

Stran: 30 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5002 KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI 7.975,007.975,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 20,0020,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 20,0020,00 100,00,00
020211 Plačila storitev UJP 20,0020,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 20,0020,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.200,001.200,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 1.200,001.200,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.200,001.200,00 100,00,00
040366 Dotacije drugim organizacijam 1.200,001.200,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 1.200,001.200,00 100,00,00

Stran: 31 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5002 - KS ČREŠNJEVCI-ZBIGOVCI
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 6.755,006.755,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 6.755,006.755,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 6.755,006.755,00 100,00,00
060202 materialni stroški 4.555,004.555,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 380,00380,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 100,00100,00 100,00,00
40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 40,0040,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 450,00450,00 100,00,00

40209978 drugi splošni material in storitve 295,00295,00 100,00,00
40210870 nakup  pohištva in rač. opreme 100,00100,00 100,00,00
40220070 električna energija 1.300,001.300,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 120,00120,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 220,00220,00 100,00,00
40220676 poštnina in kurirske storitve 200,00200,00 100,00,00

40240271 stroški prevoza v državi 200,00200,00 100,00,00
40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.000,001.000,00 100,00,00
40250475 zavarovalne premije za objekte 150,00150,00 100,00,00

060217 sejnine članom sveta ks 2.200,002.200,00 100,00,00
40290571 sejnine 2.200,002.200,00 100,00,00

Stran: 32 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS NEGOVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5003 KS NEGOVA 16.068,0016.068,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 30,0030,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 30,0030,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 30,0030,00 100,00,00
020212 Plačila storitev UJP 30,0030,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 30,0030,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 600,00600,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 600,00600,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 600,00600,00 100,00,00
040363 dotacije drugim organizacijam 600,00600,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 600,00600,00 100,00,00

Stran: 33 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS NEGOVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 5.438,005.438,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 5.438,005.438,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 5.438,005.438,00 100,00,00
060203 Matrialni stroški 3.438,003.438,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 500,00500,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 80,0080,00 100,00,00
40200473 časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 40,0040,00 100,00,00
40200775 računalniške storitve 100,00100,00 100,00,00

40200976 izdatki za reprezentanco 400,00400,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 43,0043,00 100,00,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrevanja 600,00600,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 130,00130,00 100,00,00
40220474 odvozi smeti 125,00125,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 800,00800,00 100,00,00

40220676 poštnina in kurirske storitve 200,00200,00 100,00,00
40250475 zavarovalne premije za objekte 120,00120,00 100,00,00
42020070 nakup pisarniškega pohištva 200,00200,00 100,00,00
42020271 nakup računalnikov in prog. opreme 100,00100,00 100,00,00

060211 sejnine članom sveta ks 2.000,002.000,00 100,00,00
40290571 sejnine 2.000,002.000,00 100,00,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 10.000,0010.000,00 100,00,00
1603 Komunalna dejavnost 10.000,0010.000,00 100,00,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.000,0010.000,00 100,00,00
160303 Tekoče vzdrževanje pokopališča 6.350,006.350,00 100,00,00

40220070 električna energija 1.000,001.000,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 250,00250,00 100,00,00

40220474 odvozi smeti 2.500,002.500,00 100,00,00
40250373 vzdrževanje pokopališč 2.500,002.500,00 100,00,00
40250474 zavarovalne premije za objekte 100,00100,00 100,00,00

Stran: 34 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5003 - KS NEGOVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

160304 Investicijsko vzdževanje pokopališča 3.650,003.650,00 100,00,00
42050070 investicijsko vzdrževanje pokopališč 3.650,003.650,00 100,00,00

Stran: 35 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5004 - KS SPODNJI IVANJCI
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5004 KS SPODNJI IVANJCI 10.732,0010.732,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 13,0013,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 13,0013,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 13,0013,00 100,00,00
020213 Stroški plačilnega prometa 13,0013,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 13,0013,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.400,001.400,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 1.400,001.400,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 1.400,001.400,00 100,00,00
040364 Dotacije drugim organizacijam 1.400,001.400,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 1.400,001.400,00 100,00,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 9.319,009.319,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 9.319,009.319,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 9.319,009.319,00 100,00,00
060204 Materialni stroški 7.619,007.619,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 300,00300,00 100,00,00

40200171 čistilni material in storitve 100,00100,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 200,00200,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 400,00400,00 100,00,00

40220070 električna energija 170,00170,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 150,00150,00 100,00,00

40220676 poštnina in kurirske storitve 50,0050,00 100,00,00
40240271 stroški prevoza v državi 1.600,001.600,00 100,00,00
40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 4.449,004.449,00 100,00,00
40250474 zavarovalne premije za objekte 200,00200,00 100,00,00

Stran: 36 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5004 - KS SPODNJI IVANJCI
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

060212 Sejnine članom sveta ks 1.700,001.700,00 100,00,00
40290571 sejnine 1.700,001.700,00 100,00,00

Stran: 37 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS SPODNJA ŠČAVNICA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

5005 KS SPODNJA ŠČAVNICA 8.165,008.165,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 25,0025,00 100,00,00
0202 Urejanje na področju fiskalne politike 25,0025,00 100,00,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 25,0025,00 100,00,00
020214 Stroški plačilnega prometa 25,0025,00 100,00,00

40293074 plačila storitev UJP 25,0025,00 100,00,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 400,00400,00 100,00,00
0403 Druge skupne administrativne službe 400,00400,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 400,00400,00 100,00,00
040365 Dotacije drugim organizacijam 400,00400,00 100,00,00

40299976 dotacije drugim organizacijam 400,00400,00 100,00,00

Stran: 38 od 40



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

5005 - KS SPODNJA ŠČAVNICA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.740,007.740,00 100,00,00
0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 7.740,007.740,00 100,00,00

06029001 Delovanje ožjih delov občin 7.740,007.740,00 100,00,00
060205 Materialni stroški 5.740,005.740,00 100,00,00

40200070 pisarniški material in storitve 230,00230,00 100,00,00
40200171 čistilni material in storitve 100,00100,00 100,00,00
40200976 izdatki za reprezentanco 300,00300,00 100,00,00
40209978 drugi splošni material in storitve 150,00150,00 100,00,00

40220070 električna energija 1.100,001.100,00 100,00,00
40220171 poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.400,001.400,00 100,00,00
40220373 voda in komunalne storitve 230,00230,00 100,00,00
40220474 odvozi smeti 180,00180,00 100,00,00
40220575 telefon, telefaks, faks, elektr. pošta 200,00200,00 100,00,00
40220676 poštnina in kurirske storitve 150,00150,00 100,00,00

40240271 stroški prevoza v državi 100,00100,00 100,00,00
40250070 tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 1.000,001.000,00 100,00,00
40250474 zavarovalne premije za objekte 600,00600,00 100,00,00

060213 Sejnine članom sveta ks 2.000,002.000,00 100,00,00
40290571 sejnine 2.000,002.000,00 100,00,00

Stran: 39 od 40



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA
Sprejeti proračun

2014
Sprememba

proračuna
2014

(1) (2) (2)/(1)
Indeks

(2)-(1)
Razlika

4000 OBČINSKA UPRAVA 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23
2201 Servisiranje javnega dolga 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23
220102 Odplačila glavnic od dolgoročnih kreditov 1.577.664,841.268.178,61 124,4309.486,23

550101 Odplačila kreditov poslovnim bankam - dolgoročni krediti 1.382.000,001.072.513,77 128,9309.486,23
55010101 Dolgoročni kredit Hypo Alpe-Adria-Bank, d.d.- za OŠ G.R. 72.727,3272.727,32 100,00,00

55010104 Dolgoročni kredit Banka Koper- za vrtec 66.666,7266.666,72 100,00,00
55010105 Dolgoročni kredit SKB Banka- za infrastrukturo 56.270,8056.270,80 100,00,00

Stran: 40 od 40



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2014 - 2017
Sprememba proračuna občine Gornja Radgona za leto 2014

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2014 Leto 2014 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Po L. 2017
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 3.344.403 12.056.479 3.175.856 922.601 1.114.000 0

 04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 0 12.000 0 0 0 0

0403 Druge skupne administrativne službe 0 12.000 0 0 0 0

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 0 12.000 0 0 0 0

OB029-14-0011 Investicijsko vzdrževanje Maistrov trg 2 0 12.000 0 0 0 031.12.201701.01.201412.000

0 12.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 45.500 16.000 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 45.500 16.000 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 45.500 16.000 0 0 0 0

OB029-12-0001 Nakup opreme- občinska uprava 45.500 16.000 0 0 0 031.12.201401.01.201261.500

45.500 16.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 278.628 268.372 740.000 740.000 970.000 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 278.628 218.372 690.000 740.000 970.000 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 278.628 118.372 590.000 640.000 870.000 0

OB029-12-0008 Investicijsko vzdrževanje občinskih cest 0 45.000 0 0 0 031.12.201701.01.201245.000

0 45.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0004 Modernizacija LC 104051 G.Radgona-Norički Vrh-Poli 270.000 50.000 220.000 270.000 270.000 031.12.201501.01.20131.080.000

270.000 50.000 220.000 270.000 270.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0026 Modernizacija JP605661 Ivanjševski Vrh-Rovtar-Križ 8.628 23.372 0 0 0 031.12.201301.10.201332.000

8.628 23.372 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-15-0009 Investicije v javno infrastrukturo- modernizacija 0 0 370.000 370.000 600.000 031.12.201601.01.20151.340.000

0 0 370.000 370.000 600.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 0 100.000 100.000 100.000 100.000 0

OB029-14-0012 Investicijsko vzdrževanja javna razsvetljava 0 100.000 100.000 100.000 100.000 021.12.201301.01.2014400.000

0 100.000 100.000 100.000 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 1 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2014 Leto 2014 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Po L. 2017
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1306 Telekomunikacije in pošta 0 50.000 50.000 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 0 50.000 50.000 0 0 0

OB029-14-0014 Priključitev sivih lis na širokopasovno omrežje 0 50.000 50.000 0 0 031.12.201501.01.2014100.000

0 50.000 50.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 179.492 1.718.019 0 0 0 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 179.492 1.718.019 0 0 0 0

14039001 Promocija občine 0 10.000 0 0 0 0

OB029-12-0016 Lisjakova struga 0 10.000 0 0 0 031.12.201401.01.201210.000

0 10.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 179.492 1.708.019 0 0 0 0

OB029-10-0001 Projekt "SKUPAJ" 147.270 820.230 0 0 0 031.12.201401.01.2010967.500

14.727 82.023 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
7.363 41.012 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

125.179 697.196 0 0 0 0PV - EU sredstva
OB029-12-0056 Ureditev prostorov arhiva za Carinsko izpostavo Mu 0 3.000 0 0 0 031.12.201301.01.20133.000

0 3.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0021 Izgradnja murske kolesarske poti (1.faza) 32.222 884.789 0 0 0 031.12.201401.01.2013917.011

3.953 108.551 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
9.303 255.450 0 0 0 0PV - EU sredstva

18.966 520.788 0 0 0 0OV - Druge občine

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 849.231 7.112.117 1.787.073 14.000 14.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 849.231 7.112.117 1.787.073 14.000 14.000 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 586.812 64.740 14.000 14.000 14.000 0

OB029-12-0018 Sanacija odlagališča Hrastje Mota 14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 031.12.201401.01.201270.000

14.000 14.000 14.000 14.000 14.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-12-0019 Sofinanciranje zbirno-sortirnega centra Puconci 572.812 50.740 0 0 0 031.12.201401.01.2003623.552

572.812 50.740 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 262.419 7.047.378 1.773.073 0 0 0

OB029-12-0020 Odvajanja in čiščenje odpadne vode v porečju Mure 262.419 6.847.378 385.791 0 0 031.12.201501.01.20107.495.588

32.415 845.822 47.655 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
46.317 1.208.562 68.092 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

183.687 4.792.993 270.044 0 0 0PV - EU sredstva
OB029-14-0010 Izgradnja kanalizacijskega omrežja Mele 0 200.000 415.517 0 0 030.09.201501.01.2014615.517

0 30.000 62.328 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 170.000 353.189 0 0 0PV - EU sredstva

Stran 2 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2014 Leto 2014 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Po L. 2017
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB029-15-0010 Izgradnja kanalizacije Lomanoše-Plitvički Vrh 0 0 971.765 0 0 021.12.201301.01.2015971.765

0 0 145.765 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 826.000 0 0 0PV - EU sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 505.132 894.425 130.000 130.000 130.000 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 302.982 130.000 130.000 130.000 130.000 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 302.982 130.000 130.000 130.000 130.000 0

OB029-12-0002 Prostorsko načrtovanje- projektna in prostorska do 302.982 130.000 130.000 130.000 130.000 031.12.201401.01.2012822.982

302.982 130.000 130.000 130.000 130.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 179.750 736.125 0 0 0 0

16039001 Oskrba z vodo 179.750 736.125 0 0 0 0

OB029-12-0022 Sofinanciranje vodooskrbe SV Slovenije 179.750 17.045 0 0 0 031.12.201401.01.2012196.795

179.750 17.045 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-12-0023 Oskrba prebivalstva s pitno vodo in varovanje vodn 0 669.079 0 0 0 031.12.201501.01.2012669.079

0 669.079 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0019 Izgradnja manjših vodovodov 0 50.000 0 0 0 031.12.201301.01.201350.000

0 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 22.400 28.300 0 0 0 0

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 22.400 28.300 0 0 0 0

OB029-13-0016 Obnova kotlovnice na mladinski 5 ter obnova toplov 22.400 28.300 0 0 0 031.12.201401.01.201350.700

22.400 28.300 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 0 42.890 38.601 0 0

1707 Drugi programi na področju zdravstva 0 0 42.890 38.601 0 0

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 0 0 42.890 38.601 0 0

OB029-13-0031 Energetska sanacija Zdravstvenega doma Gornja Radg 0 0 42.890 38.601 0 021.12.201301.01.201581.491

0 0 42.890 38.601 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 213.476 914.226 0 0 0 0

1803 Programi v kulturi 0 19.234 0 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 0 19.234 0 0 0 0

OB029-14-0013 Investicijsko vzdrževanje knjižnica 0 19.234 0 0 0 031.12.201701.01.201419.234

0 19.234 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 3 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2014 Leto 2014 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Po L. 2017
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 213.476 894.992 0 0 0 0

18059001 Programi športa 117.576 856.992 0 0 0 0

OB029-12-0063 Izgradnja slačilnic na TŠC Trate 90.000 760.000 0 0 0 031.12.201401.01.2012850.000

90.000 760.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0014 Obnova večnamenskega športnega igrišča in izgradnj 0 46.992 0 0 0 031.12.201301.01.201346.992

0 23.496 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 23.496 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB029-13-0015 Izgradnja večnamenske športne dvorane 27.576 50.000 0 0 0 031.12.201401.01.201377.576

27.576 50.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
18059002 Programi za mladino 95.900 38.000 0 0 0 0

OB029-12-0053 Mladinski center- investicijsko vzdrževalna dela 95.900 38.000 0 0 0 031.12.201401.01.2012133.900

95.900 38.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 1.272.944 1.121.319 475.893 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 257.267 442.473 0 0 0 0

19029001 Vrtci 257.267 442.473 0 0 0 0

OB029-12-0044 Nizkoenergijski vrtec Gornja Radgona- Črešnjevci 257.267 442.473 0 0 0 031.12.201401.01.2012699.740

58.377 145.714 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
198.890 296.759 0 0 0 0PV - EU sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 1.015.678 678.845 475.893 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 1.015.678 678.845 475.893 0 0 0

OB029-12-0028 Investicije OŠ dr.Antona Trstenjaka Negova 0 3.700 0 0 0 031.12.201401.01.20123.700

0 3.700 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-12-0062 Investicije Glasbena šola Gornja Radgona 5.361 1.879 0 0 0 031.12.201401.01.20127.240

5.361 1.879 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-12-0064 Investicijski transferji OŠ Gornja Radgona 31.300 14.000 0 0 0 031.12.201401.01.201245.300

31.300 14.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB029-13-0013 Sredstva za investicijsko vzdrževanje OŠ 979.016 659.267 0 0 0 031.12.201301.05.20111.638.283

689.285 489.891 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
289.731 169.376 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB029-14-0009 Energetska obnova OŠ dr.Antona Trstenjaka Negova 0 0 475.893 0 0 031.12.201401.01.2014475.893

0 0 239.694 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 236.199 0 0 0PV - EU sredstva

Stran 4 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2014 Leto 2014 Leto 2015 Leto 2016 Leto 2017 Po L. 2017
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4001 MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT- SKUPNA OBČINSKA UPRAVA 1.000 1.000 0 0 0 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.000 1.000 0 0 0 0

0603 Dejavnost občinske uprave 1.000 1.000 0 0 0 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 1.000 1.000 0 0 0 0

OB029-12-0009 Nakup pisarniškega pohištva- medobčinski inšpektor 1.000 1.000 0 0 0 031.12.201301.01.20121.000

1.000 1.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

3.345.403 12.057.479 3.175.856 922.601 1.114.000 0Skupaj NRP:

806.789 6.381.774 1.685.433 0 0 0PV-EU PV - EU sredstva
2.472.505 4.203.575 1.442.768 922.601 1.114.000 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

47.142 951.341 47.655 0 0 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

3.326.437 11.536.691 3.175.856 922.601 1.114.000 0Skupaj PV - Proračunski viri

18.966 520.788 0 0 0 0OV-DO OV - Druge občine

18.966 520.788 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 5 od 5Občina Gornja Radgona - Neznana vrsta proračuna



 
 
 
 

PROGRAM PRODAJE (LETNI NAČRT)  
OBČINSKEGA STVARNEGA PREMOŽENJA NA OBMOČJU OBČINE GORNJA 

RADGONA – za leto 2014 
 
 
 

Zap
. št. 

Objekt (zemljišče) K.o. Parc. 
št. 

Kultura po 
katastrskih 
podatkih 

Izmera v m2 Okvirna 
cena 

(EUR) 

Predlog 
načina 
prodaje 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Zemljišča na 

Jurkovičevi ulici in 
grajskem hribu v Gor. 
Radgoni (pri 
poslovnih objektih 
družbe Radgonske 
gorice d.d.) 
 

Gornja 
Radgona 

65/15 
65/16 
65/22 
65/23 

66 
 
 

330/2 

Garaža 
Garaža 
Sadovnjak 
Sadovnjak 
Stavba 
Sadovnjak  
Njiva 
Parkirišče 

12 m2 

2 m2 

45 m2 

130 m2 

18 m2 

535 m2 

634 m2 

400 m2 

 

Skupaj za 
1.776 m2: 
35.520,00 

Javno zbiranje 
ponudb in 
prodaja 
konkretnemu 
investitorju na 
podlagi vloge – 
po geodetski 
odmeri 
(Radgonske 
gorice d.d.) 
  

2. Zemljišče v Policah 
(pri gospodarskem in 
pomožnem objektu 
Kolarič) 

Police 534/2 Travnik 2.730 m2 

(del zemljišča v 
velikosti cca 

1.500 m2) 
 

 

15.000,00 Prodaja 
konkretnemu 
investitorju na 
podlagi vloge – 
po geodetski 
odmeri  
 

3. Poslovni prostor 
(Šprangerova klet) v 
poslovno-stanovanjski 
stavbi Simoničev breg 
1 v Gor. Radgoni 
 

Gornja 
Radgona 

599/4 Stanovanjska stavba 
Gosp. poslopje 

Poslovni prostor 
(Šprangerova 

klet) v velikosti 
188,11 m2  

20.000,00 Javno zbiranje 
ponudb  
 

4. Zemljišče v Gor. 
Radgoni (pri 
stanovanjski hiši Holc 
Sabina) 
 

Gornja 
Radgona 

526 Travnik 
Pot 

582 m2 

(del zemljišča v 
velikosti cca 20 

m2) 
 

300,00 Prodaja 
konkretnemu 
investitorju na 
podlagi vloge – 
po geodetski 
odmeri  
 

5. Zemljišče v Gor. 
Radgoni (pri 
večstanovanjski stavbi 
Partizanska 20-24) 
 

Gornja 
Radgona 

612 Dvorišče 
Stavba ali zgradba 

455 m2 
42 m2 

(na zemljišču so 
postavljene 

garaže različnih 
lastnikov) 

 

10.000,00 Prodaja 
konkretnim 
investitorjem na 
podlagi vloge 
(lastniki 
posameznih 
garaž)  
 

6. Poslovno-stanovanjski 
objekt Partizanska 34 
v Gor. Radgoni (delež 
občine je 43/68 na 
parc. št. 718/1 in 
130/144 na parc. št. 
718/2 
 

Gornja 
Radgona 

718/1 
718/2 

Stanovanjska stavba 
Dvorišče 
Gospodarsko 
poslopje 

68 m2 
133 m2 
11 m2 

 

Skupaj 
delež 

občine: 
21.353,84 

Javno zbiranje 
ponudb 



7. Trosobno stanovanje 
št.3 v 1.etaži 
večstanovanjske 
stavbe Kocljeva ulica 
5 v Gor. Radgoni s 
pripadajočim 
funkcionalnim 
zemljiščem 
 

Gornja 
Radgona 

216/4 
 
 

Stanovanjska stavba 
 

Trosobno 
stanovanje v 

velikosti 84,50 m2 
 

40.000,00 Javno zbiranje 
ponudb 
(trenutna 
najemnica ima 
pri odkupu 
zakonito 
predkupno 
pravico) 

8. Zemljišče na 
Simoničevem bregu 
(pri Hvalecu) 
 

Gornja 
Radgona 

582/21 
582/22 
585/11 
585/13 

Travnik 
Travnik 
Travnik 
Travnik 

19 m2 

7 m2 

85 m2 

29 m2 

(povečanje 
funkcionalnega 

zemljišča pri 
obstoječi 

stanovanjski hiši 
Hvalec) 

 

Skupaj za 
140 m2: 

1.100,00 

Prodaja 
konkretnemu 
investitorju na 
podlagi vloge 
(Hvalec Jožefa) 
  

9. Zemljišče v Gor. 
Radgoni (pri 
večstanovanjski stavbi 
Trate 7) 
 

Gornja 
Radgona 

157/1 Garaža 
Dvorišče 

15 m2 

351 m2 

(funkcionalno 
zemljišče pri 

večstanovanjski 
stavbi Trate 7) 

 

Skupaj za 
366 m2: 

7.320,00 

Prodaja 
konkretnemu 
investitorju na 
podlagi vloge 
(Hojs Blanka) 
  

10. Zemljišče in poslovni 
prostor v Gor. 
Radgoni (terasa in del 
poslovnega prostora 
slaščičarne 
Pikapolonica) 
 

Gornja 
Radgona 

650/15 
 
 
 
 
 

650/6 

Park  
(v naravi gre 
dejansko za teraso 
pri slaščičarni 
Pikapolonica)  
 
Stavba ali zgradba 
(v naravi gre 
dejansko za del 
poslovnega prostora 
slaščičarne 
Pikapolonica) 
 

86 m2 

 
 
 
 
 

20 m2 

 

3.500,00 
 
 
 
 
 

7.000,00 

Prodaja 
konkretnemu 
investitorju na 
podlagi vloge 
(Hamiti Šaban) 
 

SKUPAJ:      161.093,84 EUR    
 
  
Gornja Radgona, december 2013 
 
  
PRIPRAVIL:                                                                                       ŽUPAN 
Andrej SUBAŠIČ, l.r.                                                        OBČINE GORNJA RADGONA 
                                                                            Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
      


